&% r Lo
#‘:’ 3 ; i i o .y
T Q 2 RIV55 e 4y

- Mt'

@ o&aéwmm,ngﬁ@ij%
ghaost B&- Qié’ﬁi‘ iy E

: @o8 Y0 ot g

&

e PG ’
08 Are w79 1
1 B35 s ot ISSN - 0253 - 8229

& G HBDD OBO DI@IDES

Qeoukimss Codflu HTHUL LW

SRI LANKA NATIONAL BIBLIOGRAPHY
¢

'

1997

10

(@) & G H D SB3DMEH
uf evisr Csflu Fresh
% THE NATIONAL LIBRARY OF SRI LANKA



&S CotM

S5 QIO ™M@IOEW
Seonanad GaHAu FIOLL 2L
Sri Lanka National Bibliography

1997 - 10
35 0@ Dot wEIw
ezned 35 §S@L1UT Sausfini(

Volume 35 October Issue

ISSN 0253 - 8229

D G HB> GEIDWIRED
{ S eomiEn @ HIEOSHLD
ﬁ//ﬁ THE NATIONAL LIBRARY OF SRI LANKA



© & @m0 bl gyedous0Ee 1997
© Geoiieras BoFw FIOSL0 1997
© NATIONAL LIBRARY OF SRI LANKA 1997

ISSN 0253-8229

eyzsocers | Qasefitt.Lna / Publisher

B oz Kb [EIBDDOCS,
m.ee. 1764,

&z 14, Froed @O,
smog® 07,

eSmxdmxs: 685195, 698847
oz : 941-685-201

Booer@d G EHe0SLD,
suneo L. Gev.1764,
@G)l4, ﬁﬁm and,

e enapay §7.

S gneneo®ust; 685195, 698847
Gusad : 941-685-201

National Library of Sri Lanka,
P.0.Box 1764,

No.14, Independence Avenue,
Colotmbo §7.

Sri Lanka,

Telephone: 685195, 698847
Fax : 941-685-201

e-mail: natlib@slt.lk
http://www slt.Ik/nlib

OBz qaemeids 1 &1 300.00 (1@ eoetyd gradd)

amLahs shen @.300.00 (sLnhoseey 2.1 1)

Annugal Subscription : Local Rs.300.00 (Including postage)
 Foreign US § 50/ £32(Including postage)

Text printed at the Sri Lanka National Library Services Board



& G230 BB gydmmoce O85T 9 Bt 296 I § G230 DBD Gk
5080008, & 3029000 29060 SO e300 Bsd R0 Hodn ymues 88de
emoSnd 16D, BB @O 5@0F0 eBB8HEW? § G290 KBm ZeImiEes, 20
et SomDRsT Grean Lmes B9 3wn 8§ eminty coeedd wéoy) Gred.

o BEOG R DO O § Gomd HBD NGRS IR B5OH G

220D

o it BB BB @O g1 OrusaBis wdes & .m0 SBm PnmIcend
H6DENOT3 N B5¥I DIPY GRB) LBIRBD

o 8 190 BB PIHmEed BI0Es) Geensy 00 § C96D Jnoamnisieens’
50 B 886D Gredn emindt

$OCEED

8o, 350 200 PGS w8 B0 1D HO Boan 883 eniindt
e®® O 500G ke, et Gees , OB s OB ProwD, BEWS o0 8)
SBe0Ss? gt 900 BmEn GO 0G0 guacsl ezwed. ZOESHNG 0o 00
£3OG BeH) BRI 8O g @D,

£.805%>

quortect qodbmop @fmies OOk ced 2 O eeedmdein
230006 RRs), 85 (0P OUGndemens 20 On oxthndens DEGmiemed®s 8wigd
ozt 2. Bac gmed eedd 8eac m6 Giolenl 'O gpgdhnd’ O g@d oD
AR 5IO/GEKO B30 GryPEnd s Bew gREPEn® gt 88e0c0
&z g,

& gr¥O 0B qif gig), MR exnd LIeE JACH ey FOkD
8ERG eyt Ve , § G290 Bm eImmIEe, B 14, Hepes @O, emag® 07

3O G17y® 8¢ 058 Gico 8O (1ed,



-;3556

e D0 QU200
o) - e
2.5.0.2.9. - qintcsin B8 GO qero Oroesabis
2.8, - gheb Bec
®. - BCIBC
9. - 68 O
wn. S S
299. - 20eF
2000805, - 2000808 OGL
©.0.9. - @GRS 3050 Ox0csabis
B850, - oD 053G kD
.59.8.01.9, - 50 mow B2 o3 Sroevisy -
(28 - o N8
&8. - 280t
8, - &
3.em0. - Om0szD 823041 D
e, - o308 O
. - & 8u® 89
oD, - OBt N 98
o3, - oR 8@
€329, - SO0, €3t 3 ecs
@230, - B0z
R - & ase

6@, - erfD 80



, .

Beriorad Bpfu preosSBand QaudtLiLGh: Bie Bokosd Czdu
BT RueTETs @eohiensncd Qe (il ygu DTEOSEhSMIET LI Iuedeoud,
Qudareimaen  ds@dsa  puoagh  Qstaipaag.  Gsdu
IHU_ QUSRS  OMSLUBDS Gafu  preomh  Udaph  apemised
2 UBLNSLIL(hSBADY.

¢ ol mueailys UL 38 S0 CaAu [oss S epaulnIed o
Qeauahi(haser.

* siaBzs sri(hdoir L e Sossid B S8 £ Cadu
preoas B evailleihaiDsns awons aphisliin Gaathsd.

* Gapu preemdBar Ot (bl Ifaledmbgnn, Geotianes
QaraiiL L nerirad AmhL SUDILIGHL LB Qauefihasen Lbpiu

I b

Sz prbupuanagy Alad, B, @hse Aunpsds Oarii Ll
SIPOLBT L ICLSSBADG.  LpUBLssd, alye | oOseiie
SNBNTIB, BROIUL_Nd, Febliiiamisd BLOGDeT 2.da sl alebare.
LU dznamnd, sehfoasdd s Gadnh wljh weublhssti baag.
SadaIalpae IANESEsSBIET LI Q16D LDIGLISS Q(hasliL. by,

5 .

L QueonSaSBat QLT () hisiGoon eanofbels L puends alfmdat
(Gadar 2) 2@uo LB VSUPDILL (HaaP e, agiindssda LI (G
gnivar gemis @l 20 %pb US) 2 uSuralLbssii Hdag. Ourmd
L aeverr  shidedd Qpm.y opoul OSLOOURTD edaz. e
afostener  wpMul, oo, O ol cocom e, Ouod
o’ aievexmud Qmn(hdsii (hHawgy.

B3 raa @opnbhdamdauid, SHCUTH BP0 CeidsdOsrddal
ULt G Qandasbe e abaguone Qardd(hesdr eraih Bl s
ubu  elplsemal  anFsiad  Cofupwsddde  epiubsmss
apaubsi(hAny. suasiy Opoutelr, Gomamad Godu preomh, .14,
azBAI e, Oanaiy edp amsaiftled O iny Gsrdaan, \



s ind

S, - Peodsi

S - Sbyop

28). - sblGeny

Sl - @paialel 2.80D
anL., - andhz: &.op

sHeP - sjatss riupselulL. pIe @edsi_ e ALk
=148, - sgwlbpn

s

Zies. - Fefmal(

oo - e uamasS B
ENe®n. - ygu ped Osndasaaid L0
8. - e @y

u, - U

W, - e

o0p. - gl

eramp, - ounfewiring

OSsad - opsadar Lep

Oar.g. - QeafhiL per Serared
0ar8).6). - Qe () S b Pereoved

88 - BeB foow



PREFACE

The Sri Lanka National Bibliography (SLNB) published by the
National Library of Sri Lanka lists current and forthcoming publications of
Sri Lanka . The National Library uses the following sources for compiling

the National Bibliography.

« Publications deposited at the National Library of Sri Lanka
under the legal deposit act.

e Voluntary deposit copies received by the National Library under
the ISBN project.

e Information on new publications received from the Publications
Division of the National! Library and Sri Lankan publishers.

COVERAGE

The Bibliography covers materials published in Sinhala, Tamil and
English. Reprints, audiovisual material, maps, pamphlets and ephemeral
are not included. Only the first issues of Newspapers and periodicsls are
listed. Information on forthcoming publications is giving as a separate
section.

ARRANG NT

Anglo American Cataloguing Rules 2nd edition (AACR 2) is used for
cataloguing and the classification is based on the 20th edition of the
Dewey Decimal Classification Scheme, The subject indexing method
followed in the Classified Section is based on the "Chain Procedure”.
Alphabetical index of Author/ Title/ Series and a Subject Index also given.

Readers are invited to bring to the notice of the National ijbrary
any short comings, errors or details of eligibie publications which have not
been included. Please contact : The Director, National Library of Sri
Lanka, 14, Independence Avenue, Colombo 07.



ABBREVIATIONS

Ad.

BDP.
Chd.
CLBd.

Comp.
diagr.

et.al
fascim,
front,
il
ISBN
ISBNP
jt.

mimeo,

8.n,
Sp.Bd.
SPNP

Adhesive

Board cover

Book Development Project

Card Board Cover

Cloth binding

Centimeters

Compiler

diagram

edited, edition, editor

et alii - and others

facsimile

frontispiece

illustration, illustrated, illustrator
International Standard Book Number
International Standard Book Number Project
joint

Leather binding

mimeographed

Number

Numbers

National Library

Pages

Paper cover

Part

revised, revision

Rexine cover

sine loco - no place of publication
sine nomine - no publisher's name
Spiral binding

Scheme to Purchase New Publications
Science and Technology
translation, translated, translator
Thread sewn

Volume

Wire stitched



000 - e20@0y5

010 - 509008

020 - 2e?moc Bgpod

030 - 230®0m8 Bzt GRS

040 -

050 - 2508058 OB 32906
059.9148 - 8.3 O8> Y2y
060 - £30@025y8 3800

070 - poBkont 0O

080 - Oy

089.9148 - B ooy

090 - gnIB8 200 g @BYed 028

100 - e

110 - g0z Bqxod

120 - ez Beaoaxs, eedndEOngs, H2H0 Sexso
130 - qes0®ozs S HP

140 - Bocde ootz O

150 - @53 8gx00

160 - bz woedmys

170 - o800 OO

180 - 27368, ®0r29082) 1) sR® tam

190 - s FOES (Besxd

200 - 2@

210 - 990008 go®

220 - dBadcw

230 - BeBe0s B

240 - 0295005yC 09 ZoacsdBm 60 dw
250 - SIS 38

260 - S50 388 w0 coessy A®
270 - w0530

280 - BeIBwos Hamocs

290 - 3Oyt 'go®

294.3 - 5Coo®

294.5 - G553, qu®

297 - gtde® 8o

300 - 385 cxed)

310 - &.3x0e¥e

320 - ednrroes) Bowd

330 - 58 Bexod

340 - B500

350 - Gocse 583951

360 - 85 s, OIS 5 38005

370 - gyonnns

380 - D0e8cs Bero, rtSHedermn 00 JOromecIo
390 - 86, B, dvg B

400 - om0

410 - o003 Bexod
420 - @855 c0owdd
430 - 5&xY coneoO
440 - 3. 0w
450 - @208 00w
460 - ctsonsies; c00w0O
470 - cBnY 008
480 - @25 wowod

490 ~ 0O\ 20000
491.48 - Bueoc c0w0d
494811 - .88 w0

500 - ¢ Bexo

510 - oS

520 - mestenses 000 9 Bexo
530 - sw28r Bexod

540 - Gesxaz Besod

550 - & Bexd

560 - Bowo€ion Bexod

570 - @255 Bexo

580 - &8¢ Bemd

590 - e33O Bexod

600 - morvees Boxd

610 - 22O Boxod

620 - @eSoz¥s Bowd

630 - 2B

640 - oo Boxd

650 - ePmonces oo

660 - ceaxs s gpBenisy Bexod
670 - Hases

680 - a0t BB Sesos
690 - @0 B8

700 - ol

710 - g B> 0

720 - cxxo HB00e5 S

730 - @58 B

740 - 189 20 5188 O

750 - 809 1300

760 - Bin® 10 Go oo 130 00 He ey
770 - o0y Bckacd

780 - esoBecs

790 - Bemdees wo o

800 - 0

810 - 310080y toBmnc
820 - 98 208500

830 ;501 e505mm0
840 - 200 30805 .
850 - @08 e508mxe

. 860 - edesoehesy L2083

870 - oS3 tBmnes
880 - s t308mnc

- 890 - Omst oMo £305mBe

891.48 - Buog obmees
891.811 - ¢B& candimmcs

900 - eads S500, 802 OB w00 g0y
910 - ecde 830 200 a0 Sednd

920 - OB

930 - 5106 @Sxase

940 - gyecdem @iSKsn

950-- o8y g

954.93 - o290 gfo0ese

960 - 8m07) @hieooese

970 - c13Ct qre®brsoy @S

980 - crpes FeodBasag) Gho

990 - scdmadd gemnys! 01003 OG @B



B coran o XS 500080, - 0. 10, . §
@& 3-1972) -

ee® | G G190 5D JIHOE 0300 BeFcEw,

1977 . - 9. ; o0® 24,

@8

0.1, .1 (1963) - . 10, 2.4 (1972) ¢

G230 BBt GBI 598080 ) 185! OB BEIHVIOTe
8ezbneBrind B82x3 BemolmS.

ISSN 0253 -8229

015.5493




000 - Gumgiak _wmiesed
010 - guebetigls L iguied
020 - pacos alshenand
030 - amadsachuimda

40 -

050 - OLngis s aad

055.94811 - D zeh Permaea

060 - Oungys SoUiad

070 - LS =sziD

080 - OungbGrani dad

090 - maouwdl Bad st Trdad

- pdgia F15P00
110 - Ouags sz
120 « eyamyriesuiug
130 - s.aeiued opOLN@E
140 - i’ niniud S@Sidmdr
150 - 2 aredueh
160 - orepaundued
170 - gasdbmatued
180 - Osndane GeL ot Bopdtau Ouintud
190 - pater GueedBau Gindued

200 - swoub

210 - Pued Hevpesiogicsme

220 - etalodurd (@Laks)

230 - Spadza mwem.m@

40 - sz guss, ué:!ganm
250 - spevza MGea»um,amuwomD’ sousad
260 - SPabra 2gpe Goopilued

270 - SPeabzar Gpameu aneng

280 - siedzal aiagh Opted
290 - Up sLuksED, UL (& oD
2943 - ouarsaia

2945 - @pgiswuh

297 - @abeomia

300 - sapmeaici@nana

310 - Gungyis ydrefadpio

320 - oyued

330 - Pun@ehued

40 - sl ld

350 - oLmgmmenasn

360 - sepxBroand sruahiad

370 - scbat

380 - amgz=, oﬂgm,c,.négww
390 - oL nfugrh Lpsseipdalia@n

400 - Gromg

410 - Eromgdued
420 - piistond
430 - @aginosit Gramd
440 - Yopehaumg

500 - gruateheuand

510 - saxbais

520 - amexongzymin

330 - Quargasin

540 - Susrustatugd

550 - yetedgauenid

560 - Gzadpnifugsh Ozndelenhugs
570 - 2.0 ehb@anic

580 - mramadus) afbeyrans

590 - adeoriistuch atghenuans

600 - Ozagdgu NG alebgnenia
610 - upsgie el erand

620 - apsyatus)

630 - edaszmud

640 - werarldunpeived

650 - penmubyia Craamd

660 - @penues aipsyatusd

670 - epubBud

680 - alGo_ 2. uGume & HLbed

690 - sl dind

700 - swead

710 - gguiad sorumuiybsoac
720 - a1 Ssae

730 - Saseié 2o

770 - yovaivr hagh yaaiis_ & seangd
780 - edidas
790 - ounSLudeS e

800 - Qeodaterd

810 - oufba gpite Hobsud
820 - mswédun

830 - ng;: foastud

840 - Yogga Perssuh

850 - @azreiu Gorbeauxd

860 - ebimefu,GLnhdsidCau Hedafuriisd
870 - Seodaer Geoksun

880 - sagpss Seossfurh

850 - upeumP

80148 - shiaa Hardaiurhs

894.8 - ek, Heodud
894.811 - il Peodsdurn

900 - Ourgils et ageng
910 - yahdugrs Lamapl

920 - Orgampdead shmd @y Adanisd

930 - ypmuex £ ol ameongy

9490 - m@prismakir OLngs amengy

950 - gugmahose OLZ NI
95493 - Genbevade aneng

960 - quafdanaier rngy ageng

970 - au. Sabarald QLI aneny
980 - Ozet SBafbaals OLIZ anenD
990 - o qpefie’r Lip LEBeaida OLTZ AT



Boticad Gadu gnpLr’ Rud Oared |.He.5.
(@w 1972)

Qangioy : Seokiead Gasu g Goaasd
soul, 1977.- V ; &5.18.24
LN

ores .1 @e.1 (1963) - 0ared 10. @ 4
(1972) arevp G2 aaip D sl Bavexiaasd s
e Qe an’ L gy.

ISSN 0253- 8229

015.5493




Outline of the Dewey Decimal Classification (20th Edition)

ggg gg}g;:g;;z 500 - Natural sciences & mathematics
020 - Library & information sciences g;g Mathr:;mz allied sciences

030 - Encyclopedias 530 . PhAsmysics 4

040 - . . .

050 - General serials & their indexes g?,g . g’;:t‘ﬁ‘m & allied sciences

060 - General organisations & museology 560 . Pul ":;ﬁm

070 - News media, journalism, publishing 570 i f:osléien g

080 - General collections : 580 - Botanical sciences

080 - Manuseripts & rere books 590 - Zoological sciences

100 - Philosophy & psychology

o o 0 - Tty

120 - Epistemology, causation humankind 620 - Engineering

130 - Paranormal phenomena 630 - Agriculture

140 - Specific philosophical schools 640 - Home economics & family living
123 i IPzzic(l;mlogy 650 - Management & auxiliary services
170 - Ethics (Moral philosophy) S0 N e gincoring

180 - Ancient, medieval, oriental philosophy 680 - Manufacture of products for specific uses
190 - Modern Western philosophy 690 - Buildi

200 - Religion .

210 - Natural theology ;23 i (A);fq‘sc & landscape art

220 - Bible 720 - Architecture

230 - Christian theology 730 - Plastic arts & scu]pture

240 - Christian moral & devotional theology 740 - Drawing & decorative arts

250 - Christian orders & local church 750 - Painting & paintings

280 - Christian denominations & sects 780 - Music

290 - Other & comparative religions 790 - Recreational & performing arts
294.3 - Buddhism

2945 - Hinduism 800 - Literature

297 - Islam 810 - American literature

820 - English literature

300 - Social sciences 830 - German literature

310 - General statistics 840 - French literature

820 - Political sciences ) 850 - Italian literature

330 - Economics 860 - Spanish literature

340 - Law 870 - Latin literature

350 - Public administration 880 - Greek literature

360 - Social services ; association 890 - Literatures of other languages
' 870 - Education 891.48 - Sinhala literature

380 - Commerce, communications, transport 891.811 - Tamil literature

390 - Customs, etiquette, folklore
900 - Geography & history

400 - Language 910 - Geography & travel

410 - Linguistics - 920 - Biography, genealogy, insignia
420 - English 930 - History of ancient world

430 - German 940 - General history of Europe

440 - French 950 - General history of Asia

450 - Itali 954.93 - Sri Lanka

460 - Spanish 060 - General history of Africa

470 - Latin 970 - General history of North America
480 - Greek 980 - General history of South America
490 - Other languages 990 - General history of other parts of world
491.48 - Sinhala

494,811 - Tamil



Sri Lanka National Bibliography Vol.10 , No.5
(May 1972) -

Colombo : Sri Lanka National Library Services
Board, 1977. - V. ; 24 cm.
Monthly

Continues Ceylon National Bibliography Vol. 1,
No.1 (1963) - Vol.10, No.4 (1972)

published by Dept. of National Archives.

ISSN 0253-8229

015.5493




8 com B pdd m&ORo

e Q. Foag
000 mgnnoﬁ 100 s&‘w
04 - v3adm Demd { 20 0. cSadehes, 2md Obm
amodms, ade a&»c
vdodes Yemd i emdnd: 9 Bﬁeéndu 126 - Dpse
:oma Scs ufa’:: é -ﬁ a qﬂbadu doReD vl dvde
1997, = B./xI7,108 1 Bg ' Yon cus ¢ 003 a;aay
0wd 19, y aeaa G5 dnqdd /
pd~edln: ©1.62.50 (271793) * ]’73830330 ’ I997.
ISBN 955-21-0691=5 B;é) e&h. 6;.!25.00 (271853)
ISBN 955-~599-088~3
060 mdns oddhs
1 40 5800035
eueaaddaé Oaézk
emgd 3 e;;%. . &af, °F9°9’1;5,6{”' - 142 - Bovceden q¥mnc
g-a x]é;232 ; ewd I8, ) ) 142,33 = mzﬁmg &Bane
ISBN 955-21-0061-5 ¥ ’ad mﬁe& Qlﬁb&)@d 3 odd0
Baa enedo qdsonad / ade
= emea e m 0D gOnaw
- oaaaa cod pcons, 1997. -
070 gOmoan, peddn 0 o.xlv,237 H 23.
QUSOO amd, QMGNO qﬁrmsﬁh. o smecded (qoped 4344)
SBN 955=9044~25-7
070.92 - 93mood
cod | 5 0 oesd Demd
ﬁ:dd‘ined 0des / ﬁm}_ @6 K
mga ggn e To ddman, eae
falelefM) n ch, l e = §ﬁ G‘
B./xv/,105 : o § eud 22. o0d odem ® Sed ¢B30
Notes fz?om gallows 1© s 2063 ?‘g)g!gm. ; ???89 oog Dédg&ﬁ)y
*« - . [ 0
o30kamad. pdr-odn: G, 125.00 (w0mD)

od~eBo: S, 110,00 (q0030)

ISBN 955-9576-0t—}

079 - cdsd good
079.5493 ~ § cawd

ealcO. - m.l,d.1  (cidorddE 1997
SdodBdo : 33 9
code _,a-bcg :(sgaing

1997. - 8.6 :
tomd: .06, oo (271574)

s Sty = Sambudumaga
(g6 1997) - -
mudadm mcaied B3 89, -
wed 'égs&n vend (handsd)
Om IQQ%-O.IZ. D o™
3 GO

é:ﬂmdw 4S5,
opmd: O¢ emeded (271544)

-« = utl’aol

ISBN 955-96283—-0~5

1 6 0 onin mdno

Sooman, gend
o%n ‘;oc?ped oODdmds B8 @ /
qealey qum. - 20mde ! ood

Jethee (5e#0), 1997, = 84106 3

22,
5d-eBm: S 120.00 (271808)

ISBN 955~95639~1=2



| 80 w6, 308m3s W sodie clens

a¢ » 8.0.8.
q:dmm Sz&m Dd I

Yasnes /
t’og)-co% o

3. = Odmevac
OmGn, 1057, = 5.355 5 b 20,
sOr~c®kn:  Gge300.00 (271726)
ISBN 955~553-116~1

|8| -~ Gusts eBaBo

y 88.
d@dme y

a@m Do = The religious l%f;
e .aé%d&'ﬂ e ©cd eede
DANG m.’—égme@: cqmgidgbﬁ
Ovddhma, 1997, - 8./1v7,30 ;
eor |18,
Br-oe®n: . 50,00 (271761)
200 »ed
2 90 oond »ed
204,33 ~- g.iama
o o 6 / celadds §  Bes oweo. -
amde)a : oon edbn wdow, 1997, -
3 aud 22,

emeded (271615)

grs&n :
BN 955-9548~01-~8

Degmea : 08 @dlpy oPve G 6D
é JouTTCL Lo E')mmm@ comd n(;o% /

oedncds Dwd Budys_BO. - ems&) :
Deemae 8deda m§ Gey wemdy 'g)

'997. - 6.90 H 6“-”6‘5 | 250
-oMd:  61.85.00 (271610)

294,3076 - pleaidad

s 3
ozgoé cog e@sda m!!O:Ebdo gdem!/dmd H

ad_p%edas (I Q) ooo)

8.8mds 0dd. - em ! ;S pmRD,
1997, - 8.136 ;

o~adim: d;.lO0.00 (271738)

ISEN 955~584-251~5

(2)

294,34 - 0830 o» dIBEeDP
294.3416 ~ umdd

medde 0, 63den
cueny ocai) 8¢, Smeusan 6edd /
eddes T B9, ~ cmed : cada
doemd, 1937. - B.166 ; one® 22,
A-edm: S, 160,00 (27159)
ISBN 955~SS51~-126-8

204.3443 - mOm, Ddemda oo g

OB 86D 8o 02233 (0864 wbeddn

0&.1 503 6a) : 8GO0 cmog - ddem
(Qae Gdéw od3) / odmgse

Q@d30s. - p3Idemd : nd@dmﬂ

9633 Q (etar), 1997,
8.32 ; 6y 2?
od-n: emoed (271758)

deam ®mIWD (0o =3n  hao D)
oodoga e Yo nr)-'i LRV

mwo. - {ai.0m ] gassS 580sd
( _’g«m 199617, =~ 3.5 7,40 ;
ud;—eé)!m. emAcd (271617)

8200 oad ady

300.76 - pleaidns

6068t , OIR.
I g gafmw e nuow
odenldns / oddE enslis ; u&_g
¢gdade Do, ~ aeom oD
pmansd, 1997, -~ 5.b5 ; cfacmdw,
Go’é 260
od-eds: S 40,00 (271955)

302 - wéad qdob Fu®3LQ

302.2 ~ odpcleno

m;ﬂaug% ode
G090 amd om dafavy : dp :msaqw
ogdl: 30 / 2% Dem. —gdoi)dﬂngd
00%y pgmAB oe3cy, | 2Q7, - 8. 67 ;

a2 21,
2d-edm: 6.6,
ISBN 955-9576~00-3

(102D 4335)



(3)

305 - o Hdhed
305.231 - glod

emesd 330n £ s / codm ey
958 mdes aeicr - SwmdS ¢ e
233 UM PIBB, 99727, -
8.40 : B o s ; eod 22.

twe oo 6208.
Sor-om: o¢ emeuded (271718)

306 ~ oedman
306.8 - Do o ode

st’.b@mma!, csws
3 DB ; 030som0

%g@ejm B obde Bod. - GmOND :
S pmen, 1997. - B.184 3 6o 21,
Marital break down mined O3DBRBID.
dd-eMo: S 160,00 (271793)
ISBN 955~584-302~-3

320 elawmens

320.9 - efampes 5450
320,95493 - @ Ramd

dadB0n, D33,
) oo Géamcmed 1> men pddm /
%) Q) HodE0n. - nddn : 0O Ba%
mégecm 10} om o, 1997, -
Boxlll, 178 ; .
3 N~eMm:  Cr. IS? 00 (gud)
SBN g955-95622-3-1

e B ¢y emdOs %:6.
mdmgo / emd03d @8.e B, -
anzm g, - G&GOE) : ™3 Jatco
ggw)", 1997, = 85/1¢/7,22 }

900 Bges 1953,

83~8m: Sr. 10.00 (271760)

323 -~ pth eIONBD ue cdaees
[ LTI
323.352 ~ €38
£ 500D XK orSBa. - YD :
mdeaxqo o5 6ddh cwwaws, 1997, £

8.28 ; ewo 23.
2dr~nn: O eme&Aed (271572)

324 - cldaned pndEs
324,2 -~ clamcy o®
324.2092 - eldamenxedd

&ng oged 263008 dn mopd @ 06

%10, q285. ¢adaa ewqa& 83 ogle ¢

mé)m 36 mg gu oo $9endd

enccd yged cH00d dq@edd qﬁasu

230m BGD L OE ERESE 0dS acd /

welncds doeds dd.dudd. ~ mie :
fecd B3B3 (agau) 1997, -
7,48 : G § cud 29,

mc‘e)z-eéﬂ’m. o Gmoqm&e‘é (211714)

324,25493 - § @and

20 dudd sdeed ¢dENHICH0 dedd
cdlem vpad. - emEd i nOps; Ao
pman, 1997. - 8.24 ; owd 21,
odr-nm:  St. 10.00 (271547).
ISBN 955-9123-42-4

330 %n Demd

333 - gtd @¥dn Demd
333.7 - dovmbs oo
codneis, Sutde

& &9 dxadac / doode codnemid. -
? zﬁ.e(mme&, 1997, -

Gon
B xvl],63 : 99 ; oo 21,
»d-edm: S, 100,00 (272069

3 4 0 DB

340.2 -~ gemdon 360

BDuly, emoead
SHovdnd m fsmdds BB =
International & comparative lawn /
emeod dad. - gdedidde : qu@d
Do, 1997. -~ B.,xvIL589 ; ewo 21,
pd-cMn: ¥ emqms@'a (271756)
g.d. 341

341 - thovdad oo

dwdy emeud
Hhoanded @ jemdds Bdo =
Internat:onal & comparative law  /
emead dud. - @edlddc : 333D
Budy 1997, - B.xvI5589 ; i 21,
sd~cMn: B emquﬁs’é (271756)

¢.D., 340.2



35 0 Gt 8dmpeng

352 - ood wepe
352,005493 -~ § cumd

B comd. Uneddn ®m wdmedds
. 6e3ncodnd
3 comed md mcaa?); em0Nha 1996, -
emeE® : 1997, = 04 lxxxvil /3277 .
§Qd H 3@?0290
DOE OO QIAHO,
Nq-edd: O emeded

(
ISBN 955-557-203-7. 209ed)

37 0 0o

370. | ~ q¥®na
370,15 = gOmons Semidemd

~

qeedns, &o -

S oon meﬁ% vednna / cog
qéednd. - ngemdeda : nlm,
1997, - 3.140 ; eud 21.
A~ & 125.00

(9989,
SEN  955-96098-3- | 2000:D)

370. 152 = %ima

qEedns, w8oBe
2oy 000 mOd ¢ / st
dod. - zedemd : ysad pmaa,
1997, - 8.54 : D ; 6wo 18,
pp-edm: B¢ emeded (271748)
ISBN 955-9128~06-8

370.7 - q0moae, oleded m ©o3Fs
Smam
370,73 - qot Bgud

50 30%8 dudpe : eNedmn Sded qdt
Bemps / odmeno emead odhdn, -
®_: geded dewd (agen),
1997. - o.ngZJ : m@ ol |,
Gl 5 6w 29,
o0 COG

2195
5dr-en %g emeded (271624)

371 - mord 9ddas ®» wmeaw
371,10 ~ @ouddd
371122 ~ qSt 0gdd. LOHE
thon gOmod Qonn_
Béec: oo gecdedian mfvds : g
gdemy 10 Dad, - dwdmd : han

Omon poass, 1996, - B,x,162

5 3 eu® 29,

sd-6dn: B emeuded (271819)
z.D. 621.3

(4)

371.2 = moid nedmosdy

qiednd, coe
ﬁsqdcmadm ™ B4 9,560 Zndas /
COC qiednd. - megpdedn : abm,
1997, - .84 ; 6o 21.
8d-edn: Sl 100.00 (20300)
ISBN 955-96098-2-3

372 - 200p lBLBHY
372,35 = Demd

qaeal®d, q@erdns
4 D8 PSn Demd oo son /
qtednd qiewld. - em D : wd
Omen, 1997, - 5.45 : 9 ;
eno 22.
pd~edd:  6;.40.00 @)
ISBN 955-584-13<~6

372,357 - 0366 q. BORO

e, qdednd

3 Do’gq g0 ™ odndae
Do B8R0 ganed / wedad
01@0038. - em¢g,?. S Drndn,
1996, ~ 5.64 : &y ; 697 22.
ad-6dm: Sr.di.. ¢ (27[729)
ISBN 955-5R4-254-x

o ficme foad

4 Do o Mm 038w NE Gy b oad
Do B36dm0 gamet / wedsd
qiecdd. - em hA i & DmED,
1927. - 8.59 ; 6= 7.
8=-eNm: S 4.V
ISBN 955-584-373-1

(271728)

DWMOD, G
s qo iy o?‘iado DD coor: ¢ 21354,8
Do s / edé\ Zmmon. < GEemid:
@00 pmanca, 1997. - o.l16™
; emd 23,
8-6Rd: G5 .20 (271560)

372.4 - Bwde

comon, G6H¢ s
530D cﬁ?;: 2 Dos BT Km ae
D808 Tidemp / oo WA
3.6% odasds Hr, - Gmdd

33'506 oGS, [977. = O«
99 ; omd 26.

8-6Bm: S d42.07 (27|558)



372.4145 - cx¥d cmd
mCoCmi)y

endt co 52: 28 mdemd, -
agdma 3 5-5 9803 (eaw), 1997, -
3.35 24,

ISBN 955—954 | 4—4-7

(271749)

372.6 -~ Mm@D @ OB

Zwman, 680

| fod mey D¥Oss : »D_BEESBI0 3D

ool 5@ Dems |_/ ogo Stamad ;
%ﬁ % ednnde Dod. - Goemdd :
Bae om@zssd’, 1997, - 8.4% :
;i euo® 28,
a@rea!m. G1.30.00 (271549)

Sovman, o®
me DS0ne Didewo 314,55 Dod

czmo -/ of® Cmmoun, - qoemaa :
ggnmed. 1997, - 8.120 :

3 cuo 28,

B&‘G@iﬂ H dlo 40,00 (27 | 568)
eepmc, Do,

tm_dzuﬁbama S 3 1,243 ducbe
o¥ ©D80ns Deo udedmi) ‘e5o0d_/
D.co0pmE 5 D cdon OB, -
sosmoa : aé’éac e, 1997. -
8.287: 9 5 eo .

ad-6eMhd:  S1.30.00 (271569)

372.634 ~ ad qnc:
¢ 83, qr.coad

D o : =80 emo | / qr.cond

¢ o8, - GoemdD : DMERES
|99'7. ~ 3.32 Y3 ; 29,
n@;—eéﬂn. Sr. 50.00 (271550)

ISBN 955-623-078-5

%ed eoldo : gmd: 3O ads e /
volnddes qr.cond & ndgt.s- coemyD :
ad'éac opeacal, 1997, - 8.12 ¢

%9 ; ewe 3i.
8dr-6e¥m:  Sp. 50.00 (271587)
372.7 - adoo
® Ydeona : 6 D6 / odads
%g%dk - ooeiOn e4Dd Sgeks.-
5oamaa : a(féoc pmanesl, 1997, -
8.40”; B ; ewd 26,
D@z‘sﬂa- Ste 30.00 (271551)

(5)

dmon, Senid
ose ofow : 5 dusd dPems (a0
2Bedna) / aeait! Sdmon. -
GoomQo : d%ommsd‘, 1997, =
D H

0054 ' 27.
5d-edn: . 40.00 (271570)

374 - DDR0 ¢gOmoBdL
D080 gOMmLBG m od¥Onw | =Adult
education and development 1
odnddo doedd obhdd, - ?eéecbé) :
daon gd@ qOmon oamda, 7e =
8.152 5 cu0 22.
od-en: O omeded (271742)

378 - god g BB
378,155 - DdoBeme
378, 15505 = DH3dn pmGs

B0 : wded ,%as coo / ccdaddu
.dm .
emea : em&d o!o mca, |99'7. -
B 12 ¢ GHasd ; 29,
ad-om:  O¢ emqu{e't’) (271602)

380 0ed Dem, oddcdeny w pHhoa

380,076 - pdenidns

adaw, 268
Ddive Dme Sodn i g.em.C.
n.608) DmEs ®m l0 dwsd / aesd
ade»o. - emOND : ™6 pman,
1997, - 8.126 : By ; ewd 22,
8d-6p:  61.95.00 (271739)
ISBN 955-584-277=~9

390 033 D33 o Unms

398 - dagmo
398.2 - dp mbass. So% %

Semnded 093 cod ad / v30konc BEd

338 00 0.0.6mP806060, - omED :
9. D.qitedn, 1997, -

Boxxxill 4135 : By & eno 22.

mc [~ 1) m.

r—edod: S 112,50 (271787)

ISBN 955-21-0203-0



(€)

398.3 - dOmbn m cwwn wdOd
398.355 - o2t cd@dd. pEnSd
398.355095493 - § camd

angeded) Sueds
cnon 3 - 73s / doeds swwded.-
emed ¢ qrd.ctuded, 1997, ~
Buxxvl,349 : Dy ; 6wd 2).
@t“e&m $ O 350.00
SBN 955-20~2428=5

(gwd)

o éod
@gvg:s,u %q f%wﬁ g 230y tasmes

BEde Yngd c‘c’Seda / dndg q&d

Domn. ~ omS® ¢ pde pmans
1997, - B.164 : %g Sood B9 [a]
Gﬁ% 2'0

1. 180.00 (gud)

¥a -aMm:
SBN 955-9348-30~2

398.6 -~ edste

Covmon, ofo
e.mc 500 &_:_nfh 6608 cm
Bedecsd / od® Zmmad, - goem3d :
dbos potmealy 1997. - 85,4073

etd 26,
od~eHm:  61.40.00 (271571)

400 o®p

410 odBemp

411 - 3Be® 32. 633 woedo

thon FOMED FISHBS
cmd 08¢ 49 vogue / wddnddw
% lov 598 ¢/, - Swded :
dmn ooy goam, | 9’7.
GQ[\"V"?' d %

ph-edin: O¢ emqa&e@ (271816)

dmn Qazswu qewaw
3o 633 teedn tegvy /
o‘écaqm M.é.gmé lon add ey/.
2oded : %o t;Omc% UBBA y I996. -
O.V" 52 : % H
pdr-edln: Bp equdeﬁ (271817)

420 omo &#d

428 - mdow

sy 8.5.
qd dond ggio oD = Spoken nglish
in three months / 8.5.033 S#¢.~
Scemga : adoue gmssmed?. 1997, -
8.64"; 6ud 22.
adedln:  Gr.30.00 (271559)

4 90 adad wme

494 - o;emud Qlﬁ\-—sodﬁu ™ Gmdaim
491,48 - Gaoc ®¥D
491,485 - Dmodd

dduseetd, odode
emgﬂodmcﬁodanjga/
admde Dduectd. - emOhd : md
m@u, '9960 - O 71 ’ GO% 22.
8d¢-e@dd: 6. 50..)C (271735)
1SBN 955-584-263-9

S 00 320 Famm

S07 -~ gAmonw

qu,a%,a ed% @0 / ’8?! 5.1%@
6d e &)ge fe X )
1993?3- B./vIhet 1.
D@z‘@@iﬂ 6[02 ? r\,\
ISBN 95“‘7375‘~’)J?~4

Gm 9
(271750)

odns, cgddcdn osd
A : 2.6m.3. (en,00C) d:m/
éaodu 0dd *Mr6. - rm‘cqam

%aoco (Jaiﬁw), 1Ay, -
c.[v /.59 ,'JGN 1<,
8-6d¥5: St 35,00 (271620)

509.2 ~ Dot

o3d5cn, 53¢
068 qcd oBd a‘lht(co! L/ 33
eddagr i o sdHad. "on. -

geomQd Bo¢ pmsncdl, 1997, -
8,32 ; 26,
ao;-em Gte 42,00 (271566)



510 ofmg

Bman, des3d
9=10=11 Dus &8Gm, covdn m wdn /
demld SFmup. - Goemdd : 3dBag@
pmenes, 1997, - 8.70 ; ewd 26.
o~ eAWp: Sp.40.00 (271564)

510.76 - pdenddnd

7 d0d @ vodd D0 cmn / tsecimSetcs
a3 S8, - meeDo 0§
g, - qoemaa : E)éudc OMRDE] o
1997, ~ ©.44": By ; cod 26,
od~em:  Gr. 40,00 (271552)

8 Pod edo Rgd Odemn / walnsd
dyeed duted. - we®0s 6cdid
5o, - GoemdD i DG pmemed,
1997, - 3,545 evd 26.
8d~-eMFm:  &1. 40.00 (271553)

10 Bas ofn oxud DDems : g.6m.w.
(tw.00.) 0 sz pdn tnq_czi cudncdn/
tedngdo D ocm o3t ooeda
e é)g@o. -~ qacmaa : )
gmmmzs 1997, = B.100 3 c’% 26.
»D~cdBm: GS. 50,00 (271584)

516 ~ 1o

dBmon, 96333
9,101 206 0dpo ode eco Qemaaf)
S50 p600ud oo onee dodde EMIsn

/ %eid Sdmame ~ GoemOd :
a({goc Qm@m@d, '9970 - O.&g :
Do ; 60O 26.

od~6eMBm:  S1.40.00 (271557)

518 -~ =omdmd m Duvdmin cdms

doaen, O
aod eog Ondwmds @dow / B.d0EeN. -
em @ ¢z’é.a.q@0d&, l9970 -
VIIL/,24 ; eud 18.
m@reé)m Sr4 30,00 (271792)
ISBN 955-21-0868-3

54 0 Swmwon Damd

2.6m.0. (m.608) Demd : ddeng
020n Sngd_¢ds v Ihed Smods g/
0ON G DA %.0.000080. - GoemdD :
8dB0c omancXd, 1997, - 85.36 ;

660 26.
od~eBm: S.40.00 (271558)

5.6 0 oedg Bemd

567 - ®e Smed ogd

qoody, @8.0.
®nc$u§ od %%&a / ©5.9.qo0dy. -
cs _7,60 : ; eud 25,
n@:—e@&’.ﬁ Ore I25 00
ISBN 955-21-0752~0

(271796)

57 0 eetda Dem

573 - ctan Sad Denved

acben, 0336 DGwdmn
Sm odddcon : smmm 220 Dem
® / weds dSdmn neoed. -
3@ eomd) : o, 1997. =
B./viL/,48 : Do § 6w 2
a-eim:  O¢ quzﬁe’ﬁ
TSBN 955-05942-1~4

(27:754)

58 0 ¢lbe Bem

581 - gdda Demd
581,634 - D0 oee
Deen 3o /_todmddks
3 eq q_ : mtﬁ &)ﬂsm’@ gﬁadg ),

5-6im: equpse‘é (27 1811 )

600 smin Bem

6 20 86y Dem

621 - OsdDm3dn cwdn Demd
621.3 - d58 @qudeds Bemd

dmm gOmon @080
gcoa oo gecdedite mdedo : g
e {0 Ood. - ddwd : dma
amom mw, '996. - O.X,|62 H

5 ;3 66® 29,
od-cBn: B¢ emgibed (271819)

g.9. 371,122



6 3 0 mentow

633 - ey oo D¢ el
633,576 - qdmt dDemd

edme O 330 / odncds @¥.ed. &.E')qm
Sdmon. - 20600 : Dudmy ©eD
svedan ofdga, 1997, - 8.39 :
haadiy 3 6o 28.
Dd-eMmt O emeuded (2715886)
ISBN  955-9071-09~2

6 5 0 nelmndsd_edd

657 - @dmOndd

03280 , 650t
um oOsz Paad oo Doed 3 meca!dm

I3 8@915 *« =
Qséazﬁ é)a!ae‘é oto) s [199727.
8./1/,30 3 em 22,
od-on: o emquﬁe% (271623)

657.0218 - pon

q My B

qu Como m@i&d@ g@u / n6hoen
Gnman. "~ [Br.em./ : Sgddn
Smman. ~ 1996, - 8.74 ; et 22,
Qe BB QUHt,
odr-eBn:  &.70.00 (271731)
ISBN 955~584~197-7

n

700 o)

730 pod Bdvo m 5008 5:0

730,95 - @owd. 620 yid &dvw

0B9eds a@, 6&:08n@ed
g ceme % 20 oo czsca é IR e
000edo B8, - mede 3, 1997, ~
5-1117,’00 5@ ? eﬁ% 20, -
po edan &c: } 2o O2)
m@z-s@l’m. 61.90.00 (a0ped 4329)
ISBN 955~96154~1-6

O’éé)qd’é 89, caildnde
ado mé?ﬂ / Gq:a%qSefs
a’aaqaam.-a : nfa,"1997, -
O.[l\t7, 'OO : éﬂ ’ G”’é 2' -
((gffé% eéa% &9% C;)Om Ol)(
Dr~cNm e e ] D 4328
ISBN 955~96154-0-8 e )

(8)

7 4 0 afd om cpS0E nd

74] - 3 Bdow
741,642 - e@a 2o 2L
cdcddedds, B,
> O So celo / 8. cdeddedd, -
eme® 3. emOGS, 1997, -
0. 140 % ; 600 2!.
n@;—ea:m. St. 150,00 (272076)
ISBN 955-20-2368-8

7 90 Denles m t»

791 - Pwdn odcia
791,459 - dzcufcm YA

edmmon, eFeds
Siddn om net / RS
dmmun, - emeR : Gndom docmd,
1997. - B.118 ; an® 22,
~edBmw:  or. 1300 (2715%2)
ISBN 955-551-ii16-0

796 - dcC POy, ™  EAE Py
796.3 - o
796.388 - mq PR

quHTon 8gd00
& &30 380 60 / 63 S quntw, -
[ : g, Gmres' 1997, -
8.208 : hcw ; G- 2.
d-eBm: . 200, C (2p%md)
BN 9QS55~270- o)‘ 5

8 00 exasa

~ o~

8 2.0 ogxgo

823 ~ podo. »dom

S, achznd
08303 6))383 / Gr‘;z's,*' '(‘ﬁ N
o D%oaw edmde RN Ind. -
cdudom® : pwm omasca oo d

Adoedh, 1997, - .11 ; 3 18,
Gulliver's travels 233-3 53DB8BID,
od~eHm: 1. 65,77 ( agdmd)

ISBN 955-3001-25-6



(93

830 dtod eudove eeaed, ooda®d

9’83 / 9s8ndd eened. ~ mds

833 = 06)150. GROnE c%as odin m@a 1997, -
oo Uaﬂ%fsg i eud 18,
4 3N-cAD: Sr.25.
6o odomd o cdad ad / ghdd ISBlN 955—5657-250(?-05 (v09¢0)
ofm ; 030EnBe od.B.nchoen Don. -
omED 1 &wDod dcaem?), 1997, -
8.379 ; cve 22, - (ecined e%a!o
moondduded DD 50 ; qun 6 cDDDS0m, B ~a°
The Metamorphosis other great B&idns ossle / docfe GO
St;ries@! m?ge o‘nq am:é. ( ) @3 3&?&65 )- em‘éa G. m.dt?% o
ad-eBm:  Sr. 190.00 271590 o®ed (9 1997, - 3.
ISBN  955-55 | =1 03-9 s G ) 8.80 5
t-eam. 1. 70.00 (271806
BN 955-06266- Onk )

8 9 0 cdnd me wdava

894 - memmnd gﬁs 33680 . GQ@& 891.481 - aqn. Jo» HIDBS. Dnse
DIV GGt
891.37 - mE oo ggc aedngsoi mdy o %m e /
: Q. 8.90000m, - emed :

m@&mm%qmd gsgudmm&u. ® g(;ee% !fbsm / ng.egaed,dlga%'?.og g.so ,(w’é 21,

©28.0%0n pmans 1997, - =e&n: . 230

B.xxll 4,176 ; eo y 22, "?BN 955-20-2497-8

s~cm: Sr. 135.00 (271668)

ISBN 955-570-102-4

SeBen, 0.3,
ggc! ogcs 305 v 2 dce /
~ Geiom, - em DD 1 ;S pmas

891.4 ~ zo» ¢diw mBovo 1997, = 8,80 ; 22, ’
qa»o@‘é gmdad = Orphans of the storm / B8dr~ciin: 61.60 oo (271744)

R3nsHs c:6&d 50d3 oo ed. 0:3. gud ; ISBN 955-584-240-x

gatsce ol oo quiedss Do,
e'gosw : S8 Ay o® ommaa!

1996, - U 73‘-, ec'é 18, 891,48] = ven, Uzda C”EDOBCJ

oO~cMn: & .65 o]0 (271605
ISEN 955-—94?56—04-5 ) Der®d 3: m‘éuasess 5o @ mﬁ % 60dd
6800 ®eD 0
2. p. 083, - emea : . cmbed,
1997.65- 3.64 ; aod 22, (agBord)
891.48 -~ Baoe D-cNm 61.75 00 apoay
89/.48! -~ ogv. zov> DRV ISBN 955~20-2071~9
o ec!, 830
D080 odclne / Bdd g:ftqu
scdemd : BD eodQd §dodd 016858 oodso / odadds B,.ed.
(dges), 1997, — 8.23 ; 21, Qe0¥0n. - emed : aaaaau,
p3-adn: OS¢ emeSed (271659) 1997, = B.177 ; e 22
5-08%n: G, 90,00 (271669)
ISBN 955-570~101~6
6Bcedo,
q'g?') em@ gd 63ecds, ~ GmeER @
t)d.cu ,gﬁo (Qaes), 1997, - 891,482 -~ mdn
8,80, ; Bedtns, ddes
BA-edin: sz‘@% (mo30:0) ¥ S ovsmcadt / 3 qoBedad. -

ﬁu.em.] : 9 pmes, 1997,

502 emdu. - B,/vilL7,323 : By i
0o 21. )
Nd-eMBm:  GSg. 160,00 (271655
ISBN 955-9220~01=2



6¢dn emdu. - 8./vI/,180 : By ;
o 21,

qd-edd:  &. 120,00 (271656)
ISBN 955~-9220-02 =0

5891,482 - g& mOn

Buapddded, RuSG3d
Benidéc emieme : promdon_ed
Goocde = emsaﬁwa : D&M opsd
’gggm » 1997, ~ o.72 : Spod
o ;—e@!n. cs;.'?o.oo (epoed 4330)
ISBN 9865-~96308-0-6

891,483 ~ pa%d. endmm -

963, emdcdy
edgmimed godyd / emdddn .
p@e&. - Owd @ ada‘, 1997, -
B3.112 ; ewd 18, ,
20-cWm:  S1.85.00 (272001)
ISBN 955~95379~3~8

pwie, ool
qoodt 4 9@3 ad omd / ood gmwds. -
emecd T ddn eond gmmea! s
1997, = B.VH,IO1 § 6ud 21,
5d-eBm: 61.80 00 (v590;0)
ISBN 955-569-140-|

DB® 3«3, cuo :
egq #af-» ‘on 3ola gm / s
63D 20 n0d :
3305»50 pmbiseal, 1997, - B.134 ;
G600 17,
8d-edd: 6. 75.00 (272010)
ISBN 955-9294~}2~|

891,483 - yadd. endom, BNGW

“qgedme, edcHd
mam!;l;e:s gm%mm 'c’)addxa / e fﬁé

oY g
em%&é) gonman, 190'?. -
8,88 aud 21,
n@z-e&’o. &z, 50,00 (271739)
ISBR 955-584-276~0

LY
2 ¢qm; gs:gznﬁm oy 5:2%\3 /

- ol : G
acd (agm), 1997, ~ B.184 3}
18y
;—easa. 614 150,00 (mpmd)
ISBN 955-95211=3~1

(+0)

891,483 -~ padd, cHomon HOom

ch, c.od d.
©d @ / 5.948. 6.«@0@. -~ B&udas
o¥m, 1997, - 3265 ; ouo 21,
s~edm: ;. 100,00 (2‘7!7!2)
ISBN 955-95599-2'3

891,483 = p330. ndnm

ndgagnwgzd..% / w3, 3.mézenmcs. -

[ Joo aaef)c : n3m 1907 -

8. VI, 137 ; 6O3

qat"oafm‘ 3¢ omq&e@ (oud)
SBN 955-9157~02-7

Qaauaa
gg‘/ om 3»3wmd. - Ade
» 1997, - 0.”2654 y GO 2'.
i-edn: S, 1 75.00 (pod)
ISBN 955-96241~0-6 '

Qma' 3ns
5 305md) / yeedns nieald, -
sMOMD : s pmmw, 397, -
5.168 ; ewd 19, N
8d=edm: . 120,00 (271940)
ISBN - 955=584-2510)~-9

daBen, og8 Ide
vdG & Gune / g onde doaon.
SIED i condun dgemd, 1997,
85.359 : Y9 ; 6vd Ui.
Nq=6An:  Sr. | 2D, 0 (271588)
ISBN 955-55t~-03"~6

cm’ mad % -~

ddg G Odahy 3 wed a@zﬁq danese -
amed : Hi3 Gtmeecﬁ. 1937, =
5.239 ; ood D
qo-eds: G ‘?5 .90 (27209%)

IssN 955-20-2185-5

scagdss Sdmoa,
E)ddl 23063 / SBmon Srnsdm. -
GmMOND o;g OIRB,y 1827,
00242 . [c1n] )
pd~aBn: 61.16 2.00 (271736
ISBN 955-584-1)5-8



dmmon, ¢nc 0833
Bend o ocEedk

/ 338 oldnd

mam.m. - poEene_ el pI0LS
), !997. - Uo Ty ’64' H
22.

‘mman, cedn oldlnde

dd¢, e0ed oe B0 ¢£ Gd 68 /
ot c20pde Coamon. - gddmed
25Qd pmencd, 1997. -8.xl,84 ;

k] 19
-eWp: Oc emeuded (pwd)

SBN 955=~95878~0-3

sSmman, D
noideed mdn ddn / mOd edSmmun. —
SR : Gudem Yuemd, 1997, -
8.104 ; evo 22.
SQd-eMBw:  5.90,.00 (271587)
ISBN 955-551-117=9

891.483 - p30. 2dnm. DHSS

lmd@é’ @556‘68
o8 cue omBas Do m DIkmme /
ddcedn qiednds. - omEd :
¢z®.€).lqd)sdz», 1997, = 8./vNi7,167 ;
(] .
o d~edm:  Sp. 100,00 (271791)

ISBN  955~21-0875-6

$891.483 - €& padd
13meDSn, ©88 e

ew@ma / ©%8 03> ¢dmcdds ; 9o
HEm m. - GmMOMD : Hd DmMED,
1996. - B8.8 : Dy ; God 29

por-cdn: OS¢ omemded "(271746)

ISBN 955- 584-269—8

19d6t3ns, Cuwn
SBogd wwwm / Swn gBSednd ;_dp ©sd

q8s3 Do, —qasma:aucsc
ggom%ea?, 1997, - g.s : 3

I.
od~eMd: ;. 30,00 (271568)

LRI %5 ddene
,8«0 ¢, G890 @ oeddn emds Huv By /
doeae maaaac 3 Do B ?)cw. -
otncerdadd) o 58083 (§§§"
1997, - o.[v 17,23 : O ; 29,
pd-eMWm:  Sr.50.00 (271781)
ISBN 955-96220~-0-2

()

363, dudo

o3y oded] / dodo aRHcBd. ~
: om, 1997, - c.ﬂt],r? :
5 ; 600 21.
o-eBn: O¢ cmeuSed (292mD)
ISBN 955-96251=0~1

daedad 28>
33 Ddew Bodcel / pdd duedns ;
3@ Dan_oOdnde 6B, -
: 9dBee ammmsd, 1997, =
l6"‘ Dy ; owo 26.
mé)z-eﬁﬁm dz. 30.00 (271565)

dod, 59D Sind
aq oodes (g2 nm) / 00D Sl Dod j
gd@zcudmégms%. -
em aa H r:nd Omen, 1996, -~
: By ; evo 14.
n@re m:  Gr. 40,00 (271745)
ISBN 955-584~225-6

: da&ﬁaac o3, 833D, 3. 08Gm

eﬂm "/ o, aac’é &, 0dgm
B3, - edudemd : 6fOnd

Sosion

dahco (Sgtw), 1997, - 8.16 3
3 esd 30.
od-6®Bn: &.50.00 (271598)
891,484 - SsOm
daadaa, &
BooE COm : q.6m.0. (B GUE)
oo g.om.0. (ol evg) / qa
B0D%0n. ~ abda : guo &goadd
(9gew), 1997, - 8./1197 ; eso 22,
sd~cdn: OS¢ omemsd (271515)
891.487 - mos o soma
@ded, emosdn
g8 & 00 / cosBdn qmded. - Bwd :
om, 1997, - 8.94 ; oud 18.
m@l‘@a’mo dlo 70. 00 (272002)
ISBN 955=95379=2=-x
& cwedld, 2.2.
qdced / D.D.¢ cvedd, ~ emed :
l@l%. a’ '997. - O.[\”],so H
3 3 6O 25.
ad-edn: S, 58,50 (271794)

ISBN 955-21-0052-6



896 - cmaog mmvo
896,.3954 ~ ) 0D

896,39543 -~ Q . 20nm
umde&’aw odvc / Sous
G106 ) 2 Boew ;
qBE)Bam 8.3, cfaedggm DB, - ’
clemd z»%zfo ddogoud, 1997, -
8,357 ; 6
Devil on the cross mined s3OSNHID.
p~edn: O¢ emeuded (20w

ISBN 955-96242-0-2

9 0 0 weule Damd, dOn 93n wm gomoe

910 ofe Demd m odmd

Dodemd), amc
cdo on o cclon qenlc Demd
2 emde / cme 3emd, - SN :
568 5803 (gea), 1997, - B8.190 :
Yo ; ewo 22,
o0-cim: O emeued (271583)

ISBN 955—960 |Q=4=0

"

9 2 0 93moas
923.,9 - dded

eéaz»gmcmd thao ddedt | / 303 ed%cm.-
edp oels Jgdo. - Sy o

~

cdxnde Dom. = goemdd : =
omese, 1997, - 3736 ;

Guo 26.

o-eMWm:  G1.40.00 (271561)

(12)

sevne

G‘da&cm, 'E)aé
3 _qad8 dma 566«33 2/ %
o0 Gg&u&q 03B, -

Co 3
50@;»00 : oac MmAnGy 1997, -
8.40": H em'g; ’ '
pd-6Xn: 6. 40.00 (271562)
950 @owd

954,93 - § cand

qqgeg’. - Yol Yoied.) y
08 d:d 6dDH / asheds ed,
GEBG : 9308 ot ( CQ)C .

997?77, - B./vIT, 56 Go'é 22,

adi~-edhn: OS¢ Gbx:c;zﬁ(\) , (271807)
MOQ’&EQWU

Gaog qoadw / O DD, -
emEd : ad Gcmﬂed. 1937, -
00200 ’ G’Ué

—~edn: O ?so 20 (272018)
SBN 955-20-22:%1-5



a3, 930 m wm 30 e ggga%a

g.6m.0. (m.688) Demd : diens
®30s cman GO o Shed dmans ag.ﬁ
40

anmSt spuned omd. (pmde, sad)
891.483

S Gud 4. (mdeemd, ada) 72,4145

gqct @BO 3 D i 1,2,3 ducde me
D B0B Dew 3864830 e3c.
(GG@W’C, @30) 37206

wde?, cndddn. @6 wx @O 891,487

@3, cndsdn. odgmOmed gednd
891.483

8 Dus wdo oudd deos 510

8 oo 9 Bud Bewe Dase yad. (Bduedd,
admde) 491,485

wody, ®8.0. w6d ¥ § do 567
agced, 53D, PERBMONY Gdh

954.93

EEBOD CoOE GHOAm I GeG—OOUEH.
(n&sten, neacH) 891.483
edecl. (& ewedd, D.D.) 891,487
edmo dm DS 633.576

Bmo0dn, wkd e, cond
&891,483

qggg&, osd (9p). 3cdn ¢ddednd,

g0 @ o3uds 0D emd : 2,3,4,5 dug

e, (Coomon, 6F80) 372.357
q6dme, eflcdd. ood cue endam
DOGH 891,483

6300, H33g.d. Bund edaded mOB wy
0 DS 891,481

9c0ednd, ads. BONOMEGS 891,482

queday, 50c. @nedd mBded
mm@gmmc 1 endT ddomo 738 emedn
gCBened 142.3

39dednd, Cin. 3068 v  E891.483

200 mom gud. (qaednd, ©dSHww)
;%80 B * > 370.152

963, (a3, Bm) 891,483

©O0n OB, _(88@1@85, ed.) 181

qunton, 6JAcs. & 47 380 G@)f?? 06. 358

99n60¢ mAVed wadMmea : A0
29 @08 emedn @OvInID

(gwedees, " 50c) 142.3
@6 o @0, (awded, smdddn) 891,487
detnded 298 cod nd ) 398.2

e, D. & dp oo ey
ocg ’ ¢ 741,642

cod e:% enOnm DOSHs. (gcdmc,
ediedo) 891,483

cod Gog BB O&B PN ODISA.
(d@&m%@.éd.) ‘ 891.481

¢od eog endd adtde plenidas :
80 38edas (I D@ pda vpo)
294,3076

cod 6se qmdne Ddo m Ddanw.
(q«heéag? adgedn) 891,483
cod cog Dsdmdn edoo. (dudem, B.)

519
eod ¢3d )95 ous. (Hhan ¢dmon
GIIHBS 411
dndg ey, (acnd, duds)
€891,483

| Dug we D¥One ¢ 5D Bedawd gD
and oe bemn |, (Coaman, 6
872.6 !

11 Dl gomos o oY gdsune
gdesidns. (evedd, oddd)  300.76

e acd b Bsect 1. (ed3%Ben,
293) 923.9

oed aéqd o ddedt 2. (eddBen,
29G@) 923,9

ﬂng Qqﬂ GM(D BQISJU{GG’; {. (Gﬁaaem,
50¢) 509.2



enidde emdeme,  peomIdn e
Sma.  (Bopmsdoed, nydesd)
6891 .482

BYDOC D. Sdeng. Dwe 650D : vEADB
emOt ton O® €891 483
DOIERBDED s FiB.0. 0603 vl B8go
891.483
DSoen,s 68.%. (83.). 3pds
DOBS 4
BDC 3‘9,’ 6"’503' C::&G;S')m %6@@ 0363
EIsRIme 180
»0d8, mehd (wud.). 2cda 3BHYeD
amndey

oucended, soedn. ocoom DO - @@6

398, 355095493
B QDR
954,93

552D SO » DI

S DoBwnss m edad 5
833

mdm Y &156.

DoDD wSd 2 Dud E):‘w?)é L e
DEOBe DDemn. (ahmon, 6
372.4

53 Hocw andeed. (duodnd, 59
€891, 483

nwded gmdedad 891.4

DB, _[eden.  EGBnD DRC CHUDm
oy &—-DOSAD 891,483
a3, dods. On¥y ded  £891.483
a3mD, Sm.  @SY 891.483
5ordced mdo O3, (edmmun, mdA)
831.483
aowed g vdewm. (Bewmdend, zpga o)
896.39543
neBcn, 6886 dSdmn. Oy wdddeud
coImn SHd Dem 0'538 573

eoon B9 - aRd. (muroded, dueds)

398.355095493

Gmscié' - N ' Py~ 13 l (mldml@@‘d |997) -
079.5493
pdadBd, od. @als Do 181

®dn Qudd 9D eid i 6 dud 372.7
e 33@8 N0 emm 7 Ond S10.76

(14)

0368 Hidm. (3DFD, cthond) 823
aEbens om (vdd.). 3edn 4066
géicw
@ER%0n, mde (Pm.). ocda
006 wed oA 099MS (086d
wesdm 08 58 Sp) : 6cdn
emde - Dfem mb (tews 636
o0D)
QEd50n, D.D.5d. (wad.). dcdn
IERRY toed®a
Qedns, SmE. Hovs HEFO @
soedany 37015
qeedng, coi. Deaduddsa @ 5o®
DG ) @c:oi%a S 371.2
aedns, ddgedm. sod cuE gmdoo
D m DISmp 891.483

qeednd, 0dd ydm (q:g.). Acdn

Q6D gmdsch
dedns, 006w, @9y 000 mOd gwd
% ’ SR 370, 152

q@eei®d, qaedns. 3 Dud gu m bdude :
Doy : 5D DY HEGERGD e3ocd
372.357

ce3ce (adomd)

de3D, QHedns.
® > ¥ 891.483

qaesld, gdedas. 4 dud gu ®m ©3wés

Dbetm 50 Dvo »BedRsd aneGd
372.357
qdeet®, q@ednd. 4 dud quddus
Demd Odemn 372.35
305.231

emgsO BEDd & o

80 yog e®eDrd. (So8an3, O3,

036D . %, 0Bem ) €891.483
gedom, 8.93.0. D @¥ 891,483
Smode., %. (god.). Qcdp 3D :

S0 B 3 o

BBEn, B. cod cog Dudmdn otwa

Sig

J0p_qwd_: OM3

SoBep, wgd Fdg. 2
1m0 BEIL B dpydd
126

Nl ] SO

C1ale B, Stise

SeBen, ©eS O8ds.
891 .483



daBen, ©gd Wde. § codad goe
891,483

doddn, emead (oBwm.). 2pda
50 do¥es dodbw eAeO®d Sded g&1

demes

80080n, BBGq. 9 con elomcned
mczs) gam: 320, 95493
duDB0n, G. CoNE COm : §.6th.S.
(D88 c0g) oo g.6m.0. (cod ese)
891,484
dudd, Bocda od. (wd.). deds and
%@& qz;rdce&)& 8y oy : oy
ad. q@dad auaqad 353 o g0

e'éa thon 5960ds

awé)as 8
Jelclet wdm anE) t)qé Sa30 qﬁaﬂﬁ 3 80m
B3O e 0E GHESHE 0od: oEd

dotew, Doend (oo, ) _Qc 5 0o
335118 lemn @ 6 Do

dotew, Doend (oal. ). QQ 2 0o
._83’8 et ¢ 7 Do

Butan, Duced (pad.). 3edn 8 dud
e 39“3_‘?8 DRemn

testion ‘éucmé (we3.). Be3n 10 duss

0Be UED DD I F.600.0.
(m.sﬁo“'.‘ﬁ O gcdo pdn giged evs
deam

doednd, 593, B3 J0ce nodeed

€891,483
&aedmd, 3.3, (83.). 2eB8» Bewdeal,
390 B
thEn gdmon @poosa. cod @ gd
(AL OLTAS 41
o gOMOD FABBA, E’);];cu ow gecdedlsn
mdedn : qdr edemn TO dwd 371,122
4Bs gOmon @ovsd. Owe wdeds edd
$50GB8 BAPHD 411
thovdnd w femddn B, (Dad, emsag?

Dnd 308 Pswnd dgpiva

(daten, ogs dvde)
126

t!f)s: qod_ 3
5€d% G8 Omqdd.

Hedde D0, 6ddcd. G6UGEId amd

eMmGUenn 603
é@dm3 (ﬂég ch%d (wo)o

@9‘5&9. - M. .m- g’é

&
234.34!6

%% -

(15)

od, emeud. hondns m gemden
YA 341

dod, 505 %nd. 3 aodes (62 sm)
€891,483
60“‘ w’ L] & aa
Pl (). anie
306.8

e OBud, 3. g 280

&e® uw dogd 3R Feuidn

83_6003
D080, 6Zdcn)”

0.

atn dped wnyRemde 5&AE n 0.
(Sonmam, aomtd®)

657

160

Srsed ¢ odvcn
® g 896, 39543

(o%ey gB06c3)
891.483

seadest, ngd O,

BenG3n, SBmon.

3 D053 gago mdd. (cdds, 8.5,
: gac) ’ 428

Hemn ¢ 20 Dew

@edd, gictns)
¥ ’ 372,357

3 Dus qv m vdude
BSeERAD e5ned.

codnenid, S, & 59 Gddac
333.7

edsde 500 ns
(Benmon,

BectmOts Gddm.,

? 398.6

(qgeed, adcdn)
954,93

cad vged @4&968 s mand : 96t
19, 213, 28353 xvgdd ¢oz§ o560

28 dubo ne © 6o HoD
536006 eg'ed&%gmd 93;5965 dged0
ehae pBOm B3 e o6 SBESH

©90; 83 324.,2002
¢do oo pdmd : wedin geple dDemd
2 emds. (Dodemd, o) 910
29 wiedend. (ddecdu, po) 89(.48I
& 53D, #.cond_ (o, )e 2cdn ded
eoldo 3 ¢nd 3OO gy nda cod
6 B30, q.cond. B o : HO®
o | 372.634
¢ oD omiddd o, a¥meo
320,95493



10 Dus adm Ylletnd ¢ q,0mm.0,
(en,00.) @%%‘;m o qime ees:Sn
de&» 510

Pecn, Mdg ads. D 3ds : P dmed
oy 2ddn ocmdo BEXR Yngn olcdeey

398, 355095493

a¥udn ddony D o e¥adned,
[ , 5.3).05&”

(aedede 180
&500 pEd oo da%is ¢ s oHedens
ve@:%o. (adem, DEED) 302,2

Gmmon, 256 0283, Bgud ow ggc;sqféns

Saman, gonld, on wdped wpddmdo
160

OEF; oW
mman, codd vddade. ude euved
80 gk, S0 e 891,483
Zommon, nSABes. § Cw Gd8nct g
657.0218

s m 8ducs Ndemy :

Zonman, 638,
372.357

2,34445 D6

Caman, odd. | Do m# 2¥daa : abd
adedasd ¢g0 ondae e | 372.6

Zooman, efd. Dudy 860 3 2 dud
BIDD cm e D¥Idw ddema  372.4

B
Zemman, ofd. @ddd3 5004 :
s qdaezﬁ' e dedean a8

Zomon, efd, e d¥das Ddeon :
3,4,5 DS eiem 372.6

%) 8. 8 D 320
o‘agagg’é (:5@’6) ccinfel. § cme 7?!5. 95

b} 9, Rel,
23‘?&& ecxtitnd

398.6

9 oo a20
0. 95

e wed cdds OBNS (D83 mpecdm
08 dod 6a) : _6cdp emlo ~ Ddem
293,3443

wmd (Bme ed6® odo)

9,10,1) B¢ olna odc eon GEUBDD
¢ 360 ve ob oghia do
dmdn mdg. (cdwio, desh

9,10411 B0s cBay, cHodnm @ @in.

50 0o vdued ¢d0DHGad OS8O
etem ogesd 324,25493

mmadmd, sdc 08me. olody Bemd :
amSac: 5° Dledees oo u;cg% w&mo

516

510

04

mdoemd, 8dc. gad God ¢ 372.4145

(18)

Béidos oxdo., (edDIZ0m, dxfec) 891.4
W’ 9 . ﬁq_‘l%%h&(pa on a0y 4

U oBeledy BEX (0 302,2
exd30d. (edmtodn, nke )wd)
€891,483

oactt, duedd (oad, ). 3edn 51080
qaz’»ow ® 00d8Om0 =

50 808 todhs : sM<Dup Sed qh
Demew 703
vdetn BsmD : omogc: pé Ddedwe oy
cucs'a a5, (mmadwmd, ade
ode) 004
o I Gdvo. (duodnn, wed de)
3% » %8 e

ddwomdaeds.

Dl wActas 891,481
(qededm., B3s) 891,482

dadan B3, Dwd (wal.). dnda Jegmeat
08 wdpo oo - nqrsmue% 9
ORIGRAS domBDE ZnMI MHOO

'639 Bwdo 8. o3 - 531d0
W60 pdrsiing 1 n Hredme
(1 o ogw) 294,3076
938y ¥5e8 (o3. . Jeds  Sowmded
odd cod ad»
’ d.5, (3. 5. 3c3n

2.00.0. (w.onr) “am' : 06630
®»30n Smon 5 n v M2 Cmose g

GUoBD 0D 3~ amerne® i,
(D3¢ m%, n. Yer 294,3416

evedd, ofdB. 1) e mwne © oo

¢0v0n0 plsalds < 300,76
emdndencid, B.3. (n*.). oeds

demdad D’f).‘! ;oza\a'})
efdnsd uiod, (Bd, ad) 070,92
o% O 6 294.3
gmde, vod. ~ass 1oyG e smd

% I A 891,483
O:mdG, ’50!{; ot (“o). 208 dod,

s and —
odd.  (emged, = dghe 891,48l

eg%2n, 291, red 123 tSn Vet )

923.9

ogra, 33d. 22 1¢3 %o Dosd 2

923.9

-~



ogoBen, a3, O&8 ¥sd eddo

d‘afm&ea: i 509.2

e8hnda , ma’s (3p). 2c88 ZComon,
ed®

egdnds, m?ls (3p). 2cdn cuveldh,
ndda

eddnds, 0y (o). 2cda egeden,
298¢

edomde, 0y (3o). 2cda 6ee,
e

#od, g’éwd. s15068 odvd 070.92

IS, 33, Ol Dme dude :
2.650.8 (tn.608) O™eo @ 10
DeIsd 380.076

43, oddsdn usd. Dg o : g.om.o.
(m.o08) tom 507.6

Nde e0ed o 8D qle D edd.
(q&uwwm, 268% vldnde) 891,483

o0 @, (Jedom, 3.93.0.) 891,483
mey B0rw Demn ¢ 3,4,5 Dol wrm.

(Cmman, cgd3) 372.6

ol S8 § edv. (qoody, ©5.2.) -
5

963 o : and COOD Y5 S Gvw
372.834

(0CEhBeD, F18.0.)

9608 sod B9,
891,483

00 eldnced mOB oY 8D DS,
(038, 03Cg.d.)

(@180, egd30d)

891.481

& 53 oo ed.

796.358

2 59 edoc. (codnenid, duodes)
333.7

D500 _medo m coclomn. (gHedns,
co3) 370,15

S, ed8d (02 ). 2edw

eDODBOn, i

ey wddbewd : ceBs md Dem
8yd. (acoen, 0dds Dowdmn) 573

Hiew, gad. Damids ody mams 507

o9 nodes (6 nm). (Do, 598 Smd)
£891.483

(17)

0cdues D. gag BOO Go S :
?az,cs’ Bud DG e ©ed30ne e

B8educd gonC 372.6

ool odem & ond ded

QDM IHC e 150

finlel)

w0dmb3, 584 Do (33). 2csz
docdnd, oo

&0, (ctrBdad, dud) 306.8

dﬁ%d 6.50 3 » ﬁ 903)15 B0
oS, god. 7 Qoo 428

cod 6bg Joa veB

Gy, 99.9¢.
891,48l

wapne 0SS

(g2s6dn8, cn)

S3n68 e,
8881 ,483

SBman, ©8.68.4920 (vad.). dcdn
gdmey Dm 2SO

SBman, des8ds 9,103 11 dug odeo
0o opu @enndd YmIEs vetued
o8 oyes e B SmB8s "0l

Caeds ® O 510

Sdman, demd. ode vdwo : 5 OO
Ddemn (3D DBeldac) 372.7

&30 oBend 891,483

(e8mmon, 6e3dDS)
791,459

516

SBecd, Ub.
Giobed SOm BEID.

6o BoBane m 60nd pd. (afm, hid)
833

Boveddded, audad. adestode

eEEmE ¢ Poomdds & S
€891.,482

ecdenddns, vsd (en.). dcda
Qé@,és’ ‘Gdo B

ey gdxm on Zwds pm., (0303,
ZnG) 891,483

ecned, oByds. mdB 891,481

6cined 6dd) mInvdsuded Dadd 50 3

o 60 ﬂgm M . 5 '6
P sond s $83). G Bo e
eclo 0> 1. (ewesdsdn, Dd3e) 060



Daddny o8 (Bm.). 2cda
tddammém : Dao odddm 00cd
0Em

DB,y GG  GEy gOd B Sodo
g%; a 891,483

08 @d0ecl, (Benddn, SBmom) 891.483

Béxne dme dodw ¢ g.cm.n. (o,60€)
Bmme m 10 Bwsd. (ddEns, a63)
380,076

Dm0 gOBILNS B eOEIns I 374

DD udedna. (megeds add) 891.481

Dcd3n, 6305t. 99 wdnd PO oo
%aq’é & % ?)Gddm e 657

8 uw 9 dud e

@doed@, ﬂém%@.
491.485

Dage Sdz’t)

Bmn osd, Dogeds (03.). 2dcdn
Gﬁb@ﬁ)c&lﬁ, dz?

Bekom mdmd (956 ©B0dMn0 D9) :
Sy o0do8s Abnd Jod 0088 c4
L 294,3443

B % : g.om.o. (n,008) sum.
(9806, ofdsdn wdd) 507.6
Bedae oo gecdeditn mded S
Scpzisum 10 Dws, (Hoo ¢0n:%m
QOB ) 371.122
Dudusdie ® BOH BBeD FdEo.
(q@cdnd, cog) 371.2
Bemdds ody Gona. (Bddw, gud) 507
Bogmes : 08 mdjs cuyus - BEEHLENSD
9 wemds &)mzmm% comd pRse  294.3

28 deod

aé 3.1, (ﬁ’d )
i @ 94 cxod cudnd

Soduded nd ¢
®en o0 g

Bdd

Dernd Hdowded nd ca¥ 9% cwdd cudnd
Y ) 891,481

B3 : D Qcme? o
0gd Ungm vle
Sode 5™a)

¢ woed god 380 387, 15505

q!dag DS
., T (Qemn:
398, 355095493

Ddomd, cni. _cdo oo gdms ¢
woddon Reelc Damd 2 emdn

acds IO,

910

Dooa, edmddn (63.).
cthand

cD00%Ip, s, BoPas oAde 891,481

(18)

wdga 63 éhga_; 3y Ol (QBedd
89, 06999865, 3 men @go
LoD 730,95
Gh% deu &C‘) ' qy J2, (a’éang
6609R68) s § candd 340
08d clod 730,95
9 O oo, (o35, 0gd Snde)
891.483
8 raw ard)’émdlm 9o . (Fenmon,
BB ) 657.0218
9 caow e{moaed 2oy m2n pddm.
% & . J 320. 95493
.E'S C@D. Sn@éu)u) 8 o 567308
e O. Y ranc? ;o e
amoha |9 352,095493
B cansd @2 BT sm™ e 1996,
g ?) dac e v ~wuimeddn
aemd06 &qa 352.095493
& cmc‘j CEO oy edx. (03380 89,
Ge::acn\_‘ 730,95
3 moa 340 pRao. oL 89,
6erERR263) 730.95
3 que Gep Doaca (. ). apde
)y po 6
SoMRE, Od. 0., f5m. 80 oea
a3 * §89$?483
m’ Gd)m&o (S)(-‘P Hv .')’Erﬁn 823
03edm. - m.lym. | (e 1537) -
5 ’ < 079,549
o0Bothocm : OEe o~ 0 263 MmEm
891,37
0de 6éos 5 Do - nant (8D
MGJ@G) (d’;,‘i‘au,’ , sl 372.7
o0d oFem m ot Asd 7T Re.
(30mun, a97) 150
SIEROF o6 dmo 891,481

sy S 'm Do,

230 aF
. 129639 €391 ,483

ﬂa&b"’ b a&c)n \

Baoe Zodma.  (pwenm AT dmoe)
TP 054,98
O¢ SOm : g.5m,0, (OID sog) os
.G ,.0. \ O‘ G(ﬁt . ‘0’7:5019, Qa)
391,484

IBIDE POHBY)



Hp oty : »id sowm . (& odd,
a. cond) 372,634
a5ds 9Oy socw (qg.). 3By
g@ﬁ’ 9‘6636
dend oo wedek. (Zoman, ¢3d
v2d63) 891.483
g5¢, 9.3, (®m.). 2¢dn oo
GOMTD PIIBBS
glﬁé’ ‘553. e (Mo)o a‘:im 5385)
gLy 1D
adecn §Sita 581.634
60l mBm qowe (wal.). edn cmesd
330D £ o 4
6669058n, ™MIBe. 6y wodds | 080

Bmmon, mdE. 5dlced mds s
821.483

Soddn Om BEd
791.459

eSmmun, oulods.

(19)

E2E%S

alte (9D omd). (qfetdd, gaednds)

891.483
4 Bod v W s3uds ODemn ¢ 5d Deo
256d@wsd gomcd. (ls;_dsm&@ yqdednd)
372,357

4 Dud ndoun Demd Demam.  ( 3,
qdedss) 72,35

(¢ B¢, emddd m&.)

DEBCRD.
320495493

etﬁqm@c:@d) gednd. (ewded,

e tdds 891,483

8% M0 JER weddo 323,352

(eécddedtn, B.)

&> By do eln.
741,642



o _gundemd

o8 eac : 0% edmoze 372.634
20050 370
Omope ¢ {E0 Dom 507
e3mes Dmd : DISHSOS 633.5765
Iomy HBoBS 896
®0d 200
®53s Damd 330
BPOND ¢ @BwIse 950
2O vo 5666 DD : nE Gdv 740
U i HIHBA 820
QU ™D 420
@d6dS; Demd : somed Dew 620
omde : almone 3711
@® @83s Demd 333
o8B Tam 580
céde Demd : 9D Daw 581
cod gdmon @one @ dmung 370,73
zod cOmono 378
edbmts 9dB0 : Bowe mPeve 891,483
260 01cid : ¢dBe Demd 581,634
oeddes 700
HEDMHSE cdty 650
B33D® : 9w gOMmBHS 372.4
DSBEOS 630
DRHEV ¢ HoD 108D : oG
398,355
ondom : pIBY : SBRS mBane 833

eodom t padd : Bowe twboses 891,483

350 300 : vde B> 796.358
odmdnsds : nedmndd cdty 657
odns ¢ 308 g0mone 372.7
adno : 2D Damd 510
9%t gudd : gOmono 371.122
d3mven 920
Do &dvs : o ado 7414
SaGides 398
u%23 dnse 830
Hondes B0 341
cetdo Dam : 5O Dem 570
BB : glD Dem : 516
08 @dps @ cBanc 160
e Dam 600
aem3en 350 340,2
e8sDE : dagpa 398.6
&S@D 100
c8ans : gdmen 370, 1
&8an e 140
edanco FndEa 324
edames adde : ecldamicne 320.9
cldamey v : elameEro 324.2
elamens 1 udhy ody 320
ed®on 910

pOon ¢ pAFD i gOmY mBHBO
896.39543



DOom : pABT : QIS LODHBA 823
DOm0 : PO : BN HOBHBS 891,483
MO8 : DoOE HBDHBO 891.482
MBOsRS @85 Yodite ™me 491
DB 340
5o @cw WdoBy 891.4
gon ;BoBe @ ogn i DXNE DB

891 .481
vdg B : Desiqe m B 796.3
B30T Demd : hDHdB D 004

8308 F0s0ne @ HOSm FOMuns 372,357

B&8 mEDe : HEB LBIMEDS 352
3R VDB 891,37
iy Damd : 920 Dam 567
med nedmpncu 1 ¢Omuna 371.2
BI6E BOBS 1 BEB : VR DDV

891 .481
gazﬁud 50 Q70
GUSeH 3@n 181
oth qOBNMOse : 6dRNED DD 323
0o 3dos : 5 Ao 730
20 OB 372
9(503(9@ 294.3
632 woedn : 3060 52 : HG Damd 41|
(51977 géazma 294,3443
]I oyt tnEd 428
T 0] 400
md ¢ »OOn dmvne 372.6
desd Demd : gOmvne 370.15
Bemd Demd : gBnna 150
dce o : demlac @ P 798
dntn odebun : Desdes m D 791

(22)

Stnon Demd : g0 Damd 540
BB B3EH . 350
S1oDD MOV I BOBE hHBHB
891482
85&c08 : QZwd 294.34
9200 FOBVILHG 374
996 eln : mBHBO 633
DMSe : enlomn : pABO : DA HIDBS
891.483
DSy : BEB : TowE OBV 891.481
Dave : Sans 126
Dol @uBeds: Damd : mBes Bew
21.3
Demredl : O3mued 502.2
Demd : OBy LWwBHG 372,35
Desdes m pie : v Gdo 790
dwa ou vYe ! wdhd %dy 308.8
DEDeme : ool gOmonw 378.155
DS : D3mven 923.9
DsDm3» ©EBS 519

DDM3m cwIBH Ve : QBeddt 5(:”’62!

DnSE : LowE @@d 491.485
Qdo Des 500
Y comd : gdMLA 954,93
3omdDn woud : ©IOn Demd 333.7
odpedens @ DY ady 302.2
o gOBIBe oSS Sdp 300
DS 2805 3B : uhd ady 302
oS pINI® : DS dy 305
8 m5ID 000
A8 wOMn o eHImEIMS Dgmd 060

800

DB



Bo0c e d

SE IV

53 938 @ SngB
odpine oY oy

HoOB | GoOE BB

of® e : pOSn gOmosw

491,48
B891.48
390
306

891.487
372.4145

(23)

SN d

€08 : pih gIoHond : claNEHd

323.352
€238 : odd ndDHud : o ady

305,231
& MmOD : Gowe tHBOOBS €891.483
eD g% : Gowe hIBBA €891.483



Godasd Csdu s dulgued

Quradh egliyd ugd

2 0 0 swud

2 9 0 gaaw swub&d

294 - @idw svwudsd
294.5 ~ gis wsd
294.538 -~ u&dl uncLdad

sdisnwd sgduvnewn/ asmglundd
we, A.dsrorid, - Qarydy.
dor dod Sonlel AL (g8l
Cump), [199?7.- u.62;
g.48.13.
sg-ve..! dowgdlk Jurddan
(271776)

294.5414 - s44 @afump

cddersad, gom.
Coal dopsd/ gorn.wvddarsad, ~
[0a.8.8/ vhesuldagd wild
aTg@w, 1997.- u,.Xxx ,164;

#.8,21,
I g-we. w.150,00 (sr Q&mA)

297 - gdemrd
287.09 - awpemp. Cplum

gad ,ad.ad ., earid.
Qlanddd Casmppd, sws syds
dued g0s JBuadsd ufmrp
anddd ! sys udurlgud sdq/
qd.a%.ab, gal, - Cuongea.
- JUY ONC) 3mq wlLp, 1997.-
v, xii ,196, &.48, 21,
o P-we. ©.185.00 (g1 Oand)

Cuadls seawdy . 939.49

3 0 0 sys dggrad

305 - susmwl Jfged
305.23 - dApatad
3085.231 -~ dpaf gldsdd

Sdawds Aeoowmrgd a@miamna Apadad/
Qgrgly, 0slnd vsdd gu. -
sy . sps ounoarsng udpd Boe
wd, [19977.- u./407;
udsa, s.48.22.

Hsad, sdd
s@-are.. dougddd JuLdde
(271718)
3 2 0 . addud

323 - wdlg e davsd
323.,5 - grduvdard

Censds suwigad s d glhssdsad Qurd
sur) esduns Qoits doses Qsddd
shOule Qurorlcdad uaddha.-'
osmydy. ognmfeurad ures Qaduy,
1987.~- w.32, QumlilLndsd,
¢.48.24.
s@-&me.. ©.10.00 (271546)
ISBN 955-9123-43-2

3 7 0 sded

372 - aobud add :
872,6 - aumfyd Jesdwpd
372.6076 - Qeudsr &

forneger, Q. '
580 e Qeud st/ §.Qone
gog.- wrdlunad. dAfedsr yiss
snaw, [1997?/.- u.96,
s.8.27, . )
19960 hgd godmi um Sl 45
EAVW JESOULLS
s@-we..! doe oG CuLddaw

(271763)



372.7 - saligd .
372,7076 - Qewd HT &

Jonesaas, .

* sogd Qrud pr ! A0 3/
& Qonsgeg., - wmduumid. A
wbanr ydsssnaw, /199677 .~
u.64; #.48,25. .
19950 gaigd ydw qn;ﬁﬁLgﬁ
Sps geve swrddsdules
s@-we . ©.60.00 (271764)

5 0 0 ourg dderayd
solg b

507 - sppud sHldsud
507.6 - dar-deLad
Cawrysiaam, 6.
dégmad dar Sor 9 . ydu
urddiLd/ os.CaarysIdaa, -
wrdourad. &F Yodovdy ydss

grow, 1995.~- wu./ ii/,86;
s..8.21, ;

doddu vdiy

sQ~we. %.55.00 (271766)

7 0 0 sHsowsd

7 9 0 Qunys Cunig

792 - GueL srLsded
792.8 - ussprigud

L gedes sdds sou ullesdg
SOSETLQud dar oL ugdi & ii
S 8§ QsnLdad gaio 11 amp/
Ognguqndmmﬁ Cedd, sndddl. ~
20 uddy. - wurddumend Ad
w@aq }ggaenmw, 1997, -

u./ii .98, s.8.21,

Q-we.. ,100.00 (271768)

(2€)

B 0 0 gewddud

8 9 0 Jdp Qun ) geuddudsd

- dond. Qurlsd
- sB) geddud

894
894.811

gakCan
s8s goddud [ s3s30ud apd/
QemdCen., - wrplunwd.! A7 &0dp
walu ydsssnaw, [19972/.~
u.38, #.4.21.
&i-ve. ©.33.00 (271769)

godGan
s> Reddud | 1030
Ssd3fug/ [ odCa&T, -

114D a0
wrplumad!

A sddogudu ydagssTaew, 1996.-
u/iv /7,106, s.8.22.
sh-uve . ©.75.00 (271765)

Qerdaddad, 5.
s8) geddu dar del o 10-11/
&.00ndadtad. - wrplunad. &

a0dowely ydsasnes, 1995.-

u.fiv/,-.04, &5.8.21.

sG-we . 1.55.00 (271767)
894.8113 - grnadsd

poprnad,ad . Ca .,

sesvdaud/ 1d.28., 033038, - 6. -
0se Joan! O usd4d JOrepd, 1895
u.xii | 148; #.5.12. 13)
T y=LE] $.125.00 (2718



(27)

9 0 0 Qurglyddud,
sAiddo

9 3 0 yognga ewsd ehddpd

938.49 - A.0.62245 Jdoxw
VTNTD

aad, ab, ad.ad.
denddad Csrdpd, eus ouwds
dued o6 sduadda uifmmo
amddd | ss udAumlgwd i/
gh.eal.ab.gad, -~ Quonseas .
ueTumL e aﬁq alct, 1897.
u. xii , 196, &.48.21,
oT @-we.. ©.185.00 (gr Qard)

svewds seedy o 297,09

* X %



SAdu ,

sawull s,

QETLY g L e

i, qb.ad.ad. Qi S48 Csrd
ph, su& oudsdud 085 ydu
adbpa udmmw eaantdd] sys
LdorCaud i 939.49

& 0

onegeg, 9. sMsd QFwd sr
gonesa s, 8 7076

gonssmo,D. SB8D ad6 4.0
= Qeié o 372.6076

QoRCasm, s8) Qeadwd

sAasfoud ADD 894,811

108

QotCsr. sUED Gouddud
894.811

1130 gdosedsdus

eudsadud
warddaA;

939.49

Aieanisd Csndopd sus
ané LAuadBdd U
sus uRUTLQud HOq.
(gad,aqb.ad. ad, )

sdhsd oswd ST d o #o

30
(Ronsser, 8. ) 372,7076

sddasrwvd ssduvmasy 294,538

Osnésbasd, 5. S8) Fuddu dar
e gahe 10-11 894,811

Consals swdswdeld ghsssald
gonsgund esduns goss dosew
esidsstule CumonlLddd

[T Y] 323,85

Ssviswd. (T35S, a1, G5, )
894.8113

Shy e 4. Qsud o .

(Fonesgeg, ., ) 372.6078

* M ¥

sdd geddud

sEasfoud apd.
{DamCa&ier )

£94.811

SUD goddud | 1048 1140 sHosed
Sfwg. (@mbCam) 894.811

SBD Feédu dwr de wd, 10-11,
(Qsnédasdbad, ¢, ) 894.811

S06Ad, Osdd. (asmgiunddud )unids
o Qoies sids sou vl asds
ugs srigud dar del ugdi & 14,

e 6 0sn dad Ao 11 amp

dadoads geoungd godysana

dga dad 305,231

Cod dousd. (vddansad, o)
294.5414

vddarsad, o, Csd Aopsd
294,5414

seubaad

o85nsH, a8 .08,
894.8113

oL Qudes suds sou uflesdg
uggsmiqu denr da. usgdi & ii
50w 6 QgrLdasd e 11 aep )
792.8

deroald, A. (asrglunddud )un pbs
sdisrwd ssdunnew ‘

dgagrad dar dor 9 ) ydw unc s
Slcd. (Cawnysdaomn,0s, ) 507.6'

Caurmysien, 0s, dSasrad damr

dar. 9. ydu unigBoLd 507.6



QuITad Fl e

a0 Aud 320
ardud end s dgerah
323.5
sCodum ! 939.49
gobudsod [ sdd 372
afdw svwdsd 294
a8 svwo 294.5
Qeuédwd 800
gdewmd 297
edfigd | godudedd 372.7
ad 370
sppud spidsud [ déerad 507
&4 afiune [ g@is svwd
2894.5414
Fuwib 200

sesrulddqasd | sps déerad 305

sys dderad 300
oatasd ;| sgstwl Jdfgsd

sYs Sgaratd 305.23
foadsd ! wals e demwsd 323.352

3* % %

S8) Geddwid 894,811
Aomd. Qurf Qeddud ! Jdp owmyd
goddud ! geddud 894
gt w ddgrad 500
sradsd | siip @uddud
894.8113
s sausd 700
uddlurmLdad | Qs swvwd
294.538
uggsriguld . sSeVEdH 782.8
dp svwudsed sov elduad 290
yonga ewas sdddod 930
ounguyddud sAddod 500
QuTws Curédg, deaumlo
aSprdsd 790
b Quyd . sdp
mmnmgu gga WP 372.6

CueL sMLad&d . ourTys Curds o2

. dur . gewmd
wgera . AGody 8 297.09



THE SRI LANKA NATIONAL BIBLIOGRAPHY

SUBJECT SECTION

2 0 0 RELIGION

2 8 0 DENOMINATIONS AND SECTS OF THE
CHRISTIAN CHURCH

280.06 - Organization

Mothers' Union of the Church of
Ceylon

Annual report of the mothers' union
of the Church of Ceylon 1996, -
Dehiwala : Sridevi Printers
(Printer), 1996. -~ 46p. ; 22cm.
Articles in Sinhala and Tamil
Ws-Bc: unpriced (271611)

2 9 0 COMPARATIVE RELIGION AND
RELIGIONS OTHER THAN
CHRISTIANITY

294.3 - Buddhism

294,337 ~ Social theologies

294,3377 - Religions and political
affairs

Ratnapala, Nandasena
Buddhist : democratic political
theory and practice / Nandasena
Ratnapala. - Ratmalana :
Sarvodaya Vishva Lekha Publishers,
1997. - /viii/,xiv, 138p. ; 2lcm.
Ad-Bc: unpriced (271654)
ISBN 955-599-091-3

294.5 - Hinduism
294.55 -~ Sects
294,5506 - Periodicals

The Vivekananda Society Colombo
Constitution : with amendments
up to 29.6.97. - Colombo :
Vivekananda Society, 1997. -
24p. ; 22cm.
Ws-Pc: unpriced (271772)

3 0 0 SOCIAL SCIENCES

3 3 0 ECONOMICS

331 - Labour economics
331.11 - Labour force
331.11021 - Statistics

Sri Lanka. Department of Census &
Statistics

Quarterly report of the Sri Lanka
labour force survey third
quarter 1996. - Colombo : Dept.
of Census & Statistics, 1997, -
/vi7,58p. ; 28cm.
Ws-Bc: unpriced ' { ISBNP)
ISBN 955-577-198-7 . :

333 - Land economics .. .

333.7 - Natural resources and
energy . .

333.70954 -~ South Asia

Harmonising environment and
development in South Asia / ed.
K.H.J. Wijayadasa. - Colombo :

South Asia Co-operative

Environment Programme, 1997, - °
xii, 458p. ; 26cm,

Ad-Bc: unpriced (271795)
ISBN 955-9574-00~0

336 ~ Public finance
336.006 - Organizations. Annual
report ’

The Institute of Public Finance and

Development Accountancy

Annual report and accounts

1996-1997. - Colombo : The .

Institute of Public Finance and

Development Accountancy, 1997. -

16p. ; 29cm.

Ws-Pc: unpriced (271600)



3 5 0 PUBLIC ADMINISTRATION

351 - Administration of central
governments

351.1 - Personal management

351.147 - Discipline

De Silva, A.S.
Essays on disciplinary actions
against public officers /
A.S. De Silva. - /s.n,J : /[s.1l./,
1996. - ii,70p. ; 20cm.
Ws-Bc: unpriced ( ISBNP)
ISBN 955-96125-0-6

352 - Administration of local
governments
352.05493 - Sri Lanka

Sri Lanka. Department of Census and
Statistics

Grama Niladhari Divisions of Sri
Lanka 1996. - Colombo : Dept. of
Census and Statistics, 1997. -
ixxxvii, /3277,p. : map : 29cm.
Sinhala & English
Ad~Bc: unpriced
ISBN 955-577-203-7

( ISBNP)

3 7 0 EDUCATION

371 - School organization and
management ; special education

371.02 - Private schools

Stafford international school. -
Colombo : Stafford International
School, /199727. - 12p. :

2 plates ; 24cm.

Ws-Bc: unpriced (271608)

378 - Higher education
378.155 - Universities

General Sir John Kotelawala Defence
Academy
Prospectus for undergraduate
cadetships. - Ratmalana : General
Sir John Kotelawala Defence
Academy, /19927. - /16/p. ; 2lcm.
Ws=-Bc; unpriced (271609)

(34)

University of Peradeniya
Proceedings of the annual research
sessions 1996 / ed. R.A.L.H.
Gunawardana /et.al./. -
Peradeniya : University of
Peradeniya, 1997. -~ /1707p. : ill.;
25cm.,

Ts-Bc: unpriced ( BDP)
ISBN 955-589~011-0

3 8 0 COMMERCE, COMMUNICATIONS,
TRANSPORTATION

382 - International commerce
382.095493 - Sri Lanka

A review of free trade zones in Sri
Lanka / comp. Chandra Devanarayana |
tr. by Punyani Gunaratna. -
/Ja-Ela/ : Dabindu Collective,
1997, - 31p. ; 28cm.

Ws-Bc: unpriced - (27157)
ISBN 955-9523-01-5

3 9 0 CUSTOMS, ETIQUETTE, FOLKLORE

391 ~ Costume and personal
appearance

391.434 - Masks '

391.434074 - Museum collections -

The mask museum. - Galle : Sunil
Offset Printers (Printer),
/19927. - (/ii/,48p. : photo ; 22,
Ws-Pc: unpriced (271713)

398 - Folklore
398.2 - Folk literature

Further fables from Aesop / tr. by
Merlin Peris and D.P.
Ponnamperuma. - Colombo :

M.D. Gunasena, 1997. -~ xxxiii, 135
ill. ; 22cm.
Sinhala and English
Ad-Bc: Rs.112.50
ISBN 955-21-0203-0

(271787}



(35)

4 0 0 LANGUAGE 8 0 0 LITERATURE
4 2 0 ENGLISH 8 2 0 ENGLISH
428 - Usage 821 - Poetry
428.4 - Reading De Mel, Sundarie
ganepola, Jayalatha Dreams and realities : first
learning reading comprehension collection of poems / Sundarie De
skills : for gniversity students Mel. - Ratmalana : Sarvodaya
of all levels / Jayalatha Vishva Lekha. Publishers, 1997. -
Ganepola. - /s.l.7 : [fs.n./, [viii/,32p. ; 2lcm.
/199?27, - 25p. ; 29cm. ‘Ws~Bc: Rs.100.00 {271651)
Ws-Pc: unpriced (271613) ISBN 955-599-095-6
6 0 0 TECHNOLOGY Dissa, Abey

The Gods and time with thoughts in
rhyme : a collection of poems /

6 3 0 AGRICULTURE Abey Dissa. - Mt. Lavinia :
Author, 1997. - /viii/,80p. : ill. ;
o . 21lcm.
633 Field and plantation crops Ts-Bc: Rs.190.00 ( ISBNP)

633.18 ~ Rice
633.18021 - Statistics

Ssri Lanka. Department of Census
and Statistics

ISBN 955-95580-3-X

Paddy statistics of Sri Lanka Sivaayesunesan, X.S.

1952-1996. - Colombo : Dept. of “..?But whoeéer loses his life..." /

Census & Statistics, 1997. - K.S. Sevaayesunesan. - Maharagama :

x, 164p. ; 28cm. Tharanjee Prints (Printer),

oo sgsinprices ( ISBNP) 1997. - xv, 55p. : ill. ; 2lcm.

ISBN 955-577-188-X We-Be: RS.75.00 (911751)
6 5 0 MANAGEMENT AND AUXILIARY e

SERVICES 823 Fiction. Novels

Ratnayake, Premil ,
The third person note / Premil

658 - General management Ratnayake. ~ Ratmalana : Sarvodaya
658.3 - Personnel management Vishva Lekha, 1997. -
Amerasinghe, E.F.G. Jiv/.iv, 112p. ; 2lem.
Manual of personnel procedure / Ad-Bc: Rs.250.00 (271657)
E.F.G. Amerasinghe. - rev. ISBN 955-599-086~7

edition. - /Colombo/ : Employers'
Federation of Ceylon, 1997. -
iii, 177p. ; 2lcm. - (Employers'

ﬁedig?tion of Ceylon monograph ; 8 9 0 LITERATURES OF OTHER LANGUAGES
0.
Ws-Bc: unpriced (271800} 891.48 - Sinhala

891.483 - Fiction. Novel

Gunawardhana, Dambane
Hunting grounds / Dambane
Gunawardhana ; tr. by Kusum
Disanayaka. - Colombo : Dayawansa

658.314 -~ Motivation, morale,
discipline. Absenteeism

Amerasinghe, E.F.G. | Jayakody, 1997. - 125p. ; 2lcm.
Quallty circles primer / E.F.G. Trinslation of 403ed3 qaéea
Amerasinghe. - Colqmbo : The Ts-Bc: Rs.150.00 (271593)
Employers' Federation of Ceylon, ISBN 955~551~125~X

1997. - /ii/,28p. : ill. ; 24cm. -
{(EFC/1LO monograph ; No.l15)
Ws~Bc: unpriced (271802)

o RV o) r
L&/O%N &mw\p:rxmca}

AU G Pt Rt e i 1 i —



(36)

9 6 0 GENERAL HISTORY OF AFRICA

9 0 0 GEOGRAPHY, HISTORY, BIOGRAPHY

ETC.
962 - Egypt
9 5 0 GENERAL HISTORY OF ASIA Fernando, Mihindukulasuriya Susanth
e Alien mysteries in Sri Lanka

. and Egypt / Mihindukulasuriya
954.93 - Sri Lanka Susantha Fernando. - Colombo @
Fernando, Mihindukulasuriya Susantha Susantha Fernando Publications,
Alfen mysteries in Sri Lanka 1997, - /iv/,344p. : photo ; 22cn,
and Egypt / Mihindukulasuriya Ts~Bc: unpriced (271755)
Susantha Fernando. = Colombo ¢ .
Susantha Fernando Publications, Also classified at 954.93
1997. - [iy/, 344p. : photo ; 22cm.
Ts~Bc: unpriced (271755)

Also classified at 962

% de ok e o



AUTHOR, TITLE AND SERIES INDEX

Alien mysteries in Sri Lanka and

Egypt. (Fernando,

Mihindukulasuriya Susantha) 954.93
Amerasinghe, E.F.G. Manual of

personnel procedure 658.3

Quality circles

Amerasinghe, E.F.G.
658.314

primer

Annual. report and:accounts .1996-1997.
(The Institute of Public Finance

and Development Accountancy)
336.006

Annual report of the mothers'
union of the Church of Ceylon
1996. (Mothers' Union of the Church
of Ceylon) 280,06

Buddhist : democratic political
theory and practice. (Ratnapala,
Nandasena) 294.3377

'...But whoever loses his life..."
(Sivaayesunesan, K.S.) 821

Constitution : with amendments up to
29.6.97. (The Vivekananda Society
Colombo) 294.5506

De Mel, Sundarie. Dreams and
realities : first collection of
poens 821

De Silva, A.S. Essays on disciplinary

actions against public officers
351.147

Devanarayana, Chandra (comp.). See
A review of free trade zones in
Sri Lanka

Disanayaka, Kusum (tr.). See
Gunawardhana, Dambane

Dissa, Abey. The Gods and time with
thoughts in rhyme : a collection
of poems 821

Dreams and realities : first
collection of poems. (De Mel,
Sundarie) 821

EFC/ILO monograph ;
No.l5. (Amerasinghe, E.F.G.).
Quality circles primer 658,314

Employers' federation of Ceylon
monograph ; -
No.l3. (Amerasinghe, E.F.G.).
Manual of personnel procedure 658.3

Essays on disciplinary actions
against public officers. (De Silva,
A.S.) 351,147

Fernando, Mihindukulasuriya
Susantha. :Alien mysteries in Sri
Lanka and Egypt 954.93

Further fables from Aesop 398.2

Ganepola, Jayalatha. Learning :
reading comprehension skills : for
University students of all levels

428.4

General Sir John Kotelawala .Defence
Academy. ~Prospectus for .
undergraduate cadetships 378,155

The Gods and time with thoughts in
rhyme ¢ a collection of poems.
(Dissa, Abey) 821

Grama Niladhari Divisions of Sri
Lanka 1996. (Sri Lanka. Department
of Census and gtatistics) .

: 352.05493

Gunaratna, Punyani (tr.). See
A review of free trade zones in
Sri Lanka

Gunawardana, R.A.L.H., (ed.). See
University of Peradeniya

Gunawardhana, Dambane. Hunting

grounds 891,483

Harmonising environment and development

in South Asia 333.70954
Hunting grounds. (Gunawardhana,
Dambane)

891.483



The Institute of Public Finance and
Development Accountancy. Annual
report and accounts 1996-1997

336.006

Learning reading comprehension
skills : for University students
of all levels. (Ganepola,

Jayalatha) 428.4
Manual of personnel procedure,

(Amerasinghe, E.F.G.) 658.3
The mask museum 391.434074

Mothers® Union of the Church of

" “Ceylon. Annual report of the
mothers' union of the Church of
Ceylon 1996 280.06

Paddy statistics of Sri Lanka
1952-1996., (sri Lanka. Department
of Census and Statistics)

633.18021

Peris, Merlin (tr.). See
Further fables from Aesop

Ponnamperuma, D.P. (tr.). See
Further. fables from Aesop

Proceedings of the annual research
sessions 1996. (University of
Peradeniya) 378.155

Prospectus for undergraduate
cadetships. (General Sir John
Kotelawala Defence Academy) 378.155

Quality circles primer.
(Amerasinghe, E.F.G.) 658.314

Quarterly report of the Sri Lanka
labour force survey third quarter
1996. (Sri Lanka. Department of
Census & Statistics) 331.11021

Ratnapala, Nandasena. Buddhist :
democratic political theory and
practice 294.3377

Ratnayake, Premil.
note

The third person
823

(38)

A review of free trade zones in Sri
Lanka 382.09549

Sivaayesunesan, K.S. " ..But whoever
loses his life..." L}
Sri Lanka. Department of Census and
Statistics. Grama Niladhari
Divisions of Sri Lanka 1996
352,054%

Sri Lanka. Department of Census and
Statistics. Paddy statistics of
Sri Lanka 1952-1996 633.1802

Sri Lanka. Department of Census &
Statistics. Quarterly report of
the Sri Lanka labour force survey
third quarter 1996 331.1001

stafford international school 371,00

The third person note.
Premil)

(Ratnayake,
8

University of Peradeniya. Proceeding
of the annual research sessions
1996 378.15

The Vivekananda Society Colombo.
Constitution with amendments up
to 29.6.97 294,550

Wijayadasa, K.H.J. (ed.). See
Harmonising environment and
development in South Asia

(222 2]



SUBJECT INDEX

absenteeism : Personnel management

658.314
Agriculture 630
Buddhism 294.3
Central government : Public
administration 351
Commerce 380.1
Denominations : Churches :
Christianity 280
Economics 330
Education 370
Egypt : History 962
English : Language 420
English Literature 820
Environment : Land economics 333.7
Field crops : Agriculture 633
Higher education 378
Hinduism 294.5
Folk literature : Folklore 398.2
Folklore 398
International commerce 382
Labour economics 331
Labour force : Labour economics
331.11
333

Land economics

Language 400
Literature 800
Local government : Public
administration 352
Management 658
Management fundamentals 650
Novels : English literature 823

Personnel management 658.3
Personnel management : Public
administration 351.1
Poetry : English literature 821
Private schools : Education 371.02
Public administration 350
Public finance : Economics 336
Religion 200
Rice : Agriculture 633.18
School organization : Education 371
Sinhala : Literature 891,48
Social sciences 300
Social theologies : Buddhism 294,337
Sri Lanka : History 954.93

Statistics : Labour force : Labour
economics 331.11021

Technology 600
Universities 378.155
Usage : English 428

wkkhk



BWIND &0 PO NOE
Qauefi @MHEGL LIy&ThiGeNDSTET UL LpW6D
Catalogue of Forthcoming Publications

1997



gman ob galo

m@aa&a

0 0 0O s BB

Qétdocpé?)r) , BOSRDS

6®0 9Bong, Bepd / BBANGS npzdccxaé’c’)ﬁ -

weddce zmmzsfz» pmen, |997.
ISBN” 955-9231 ~35=9 : 67.45.00

07 0 gi)dcd o0

ea’os 6 , L eed®

00D ED mc godod gomte w poam /

60 GETOGEED . ~ emed :
. cwded, 1997.
1SEN  955-20-2706-3 : Se emeied

1.0 0 gSunw

I 3 0 geudpn 6508

¢om3, i)w.t'!. w5t
mzsfag Wt / 93.9. wédntd qedocm@
eme® : qel. cmded, 1397.
ISBN  955-20-27 | 4-4 : 86 cmemled

gom 8, 9G.T. wgRnd

B'dzs) qua / 93.8. asand t;dgcm@. -

emed : quel. embded, 1997.
ISBN  955-20~-271 l-x : O€ emeRed

6qedsly, Acedd
caéaezmmg 9w / deedo 6qmdsy.
smed : quel. G(mé)euf, 1997.
ISBN 955-20-2715-2 : 3¢ emeded

60636, 03:8.d.
ce qe)uq geve / 03cd.8. cvedd. -
cmed @ qud. emded, 1997.
18BN 955-20-2713-6 : 36 omcuded

omse, D9cD.cH.
Cﬁsdmm dc / 0930 .6H8. pmle. -
omed : qd. embed, |397.
ISBN 955~20-27 12-8 : 88 cmewod

Soduen, .
66D use ww QdNndd Bead: /
&, Sclten. ~ emed : qd. cwdaed,
1997,
ISBN  955-20-2710~1 : 8¢ emewed

I S0 @Gmn‘ §qm8

qdzdb@dgs camdq@:é
tsﬁé‘ddi)a gommfaca w Bdoe_/ BOSHRS

61(51!56(3363 - 0659de : BRse GBIGD ,
1997
ISBN  995-9231 -40~5 55 emeed

20 0 ®»ud

294 .3 adomd

el 39, dewmd
o8 85900 / Somd celmecis 83. -
6eH0e : el weinion aaz:do:ma,
1997.
ISBN 955-92!9—84—7 : 61.80 00

3doew® %8, Hoseadded

gﬁ@ma z')ewnf / @Jw‘qmoﬁap’ Ad0ew®

08, - B999d eIce omEs. ©deaw,
1397,

ISBN  955-24-0169-0 : J¢ emeaded

%

300 oot mdy

¢dcednd, G
uoE 5d Jewmd / & gddedns. -
emed : gud. emded, 1997.
ISBN  955-20-2730-6 : B¢ emeued

Opestng, Qeih 61825)
m@amm‘eme ( @amade 36; 6 dond) /

dea 608 dppetds. - 6&608 : wdma,
1997,
ISBN 955496339507—2': G61.75.00



3.2 0 cdumen Sewd

B35, ol 5o
R eq’mmcm 2% / cmod a>o 555.
Bonds : odm, 1997.

Is 955-96!95-!-9 & G- 110.00

89ads, cwe
1997 cgm’ mEn @;Dadﬁh Qp
ccaé;? B0ndg. - etdhreese :
955-95367~3-7 :

3 3 0 .33 Semd

gcBGws, odBem
030» go g1 3 / oo  qedtw.
: cwted, 1997.
ISBN 9b5-20-2733~0 3@ emeuded

S2asdn, .
e soe 3:38s 3::»8 90 Jew 83cln
0% pdenins / &, Jdscdn. -
cufmuﬁa : ndsa, 1998.
ISBN 955-9623’7-3-7 T 61.200.00

S 4 0 mog
Jocsdn, 8.
§0n 6dp wddom m &8 5300,
35 / 8. doaddn. - 8:,":
adm:, 1998.
ISBN  955-36237-2-9 : ¢;.130.00

3 790 gumonn

cea 6.
:pdbm qma 5 906 / coo onf. 583, o
3¢ 86 adm, 1996.

ISBN™ 955-96342- -6 : §1.35.00

came, goo guy
ApMep § GO IOWERS / quo guy
LAIR. ~ Cmed : ), 1397.
TSN 955-06333-0-9 - e omculad

(%%) embw /

(44)

o8, O.
aé; 06 odew odded dcma, /
5.8rmed8. - wedddn : SwEb gum,
199‘7.
ISBN  955-9231-36-7 : Se emewdd

4 0 0O sowmd

49| . 48 G WD

080' d. sss
cane Sudw @adew / &. sede 83d. -

Gm@@ H Qldo omBGO’ ‘9970

ISBN  955-20-2731-4 : 8¢ emeued
2069630, cthm Hed

Goe Ao :mq; Q vi o &no

&odc:dfﬁ. -3 c)v-'p'Jéao : -

omescw, |337.

ISEN 955-050*‘9'-2 H 61.60.00 .

494.81 | 30 wwo

Breten, D86 pod

66O Id%ewmo | / 086 pod Sdube. -
o0de T odma, 1337,
ISBN  955-36337-0-8 : 6;.100,%0

S 0 0 gde ew

coman, 63sdn
0eB& Sewsd
Gmesd : qd.
ISBN

(80 / G8cdn Comud.
q oduef, (337,
955-20-2725-x : 3¢ om

etdsd, Undeds

3 Ve caly
aeond : o

omawca’, 19598.

ISBEN 936-9467-02-5 ! Gr.60.00

dndesn ¢ edsd. -
Y wro ¢ 6O eod

c¥Cman, B3
e el dew and esdfsms / 0aod
c';?s;sms. - Gmed : Sts cwd Ymensd,

ISBN  955-569-161-3 : 3¢ omentsd



(45)

e@Cmum, OB

qm:zsf tm UFO g IFO oo / 00wl
WCmum . ~ cmed : Oy owE YMEHES,
1997.

ISBN  955~569-180-0 : 8¢ cmeuwlsd

eéhumm, 063
camfr)r» o5 / ol sé)aumwa. -
emed : ooy st gm:mso:, 1997.
ISBN  955-569-179-7 : 8¢ comculed

61:3%}, qzqm@
o

ctvw o 90 / elwd
cISchQB. - o:csc)3o ao8) ewd TmEnG,
298,

ISBN 955-591~050-2 : &;.30.00

51 0 adoo

dudgim, BB
oo (g7em.0.m/68.) / 663
YOS, ~ emed : qud. swiledf, 1937.
ISBN  955-20~2728-4 : S¢ cmeuwled

SdSUB amoa
afos (10 dus) / ?},608 S0Eim. -
eme® @ qul. cawde 1997.

ISBN  955-20-2727-6 : 8¢ omeued

8domsdd, o.
7 9ud wdno odms 00 o / ©.
OdemsdI. - wedl®ds : dwmdd pman,

l39’7.
ISBN 8955-9231-37-5 : 8¢ emeuwted

57 0 eedfde Dem

32683, 03RD.6d.0. . .
6atd 3mde / 08RB.ed.3. j@6B3. -
omed : qud. emded, 1997.

ISBN  955-20-2708-x : 8¢ emeuded

6 0 O mslesh Dew

6 | O ceder Semd

oded, @3uvedn
Soti? O Gce%d Q@md /@8ty 9%
w0ed. "= chSDD ¥ D PGB
ISEN  955-635-000-4 : 8¢ Gm:qusf(aa

@ 6 ) 0 qadely cedss Seind

omve, DAGD.ed.
5@5 eGdey Brdon 0600 / 93e8.68.
nsfs. - emed : qtf. emded, 1997,
ISBN 955-20—2709-8 : J¢ omeued

6 5 0 nedmudy ctith

G5s gledae St 08'&@»6@5! gedae
Dedpndded eneon Aeoed / cxdasHo
Gd‘ -do 68@65&»0 -~ Gmea H d)m
edimdden Gemboedand, 1997..

ISBN 955-90!6-!0—5_: Be. omeed

7 0 0 pm _&do

7 8 0 teane

66655, 0SS
qmmecf / O58caly coedh. ~
ospodo : s, 1997.

ISBN 955—56334~0—6 s 61.80.00

0sded, Oden |
Sawd 6ad vg / dden wdsgd. -
eme® : gi3. emded, 1997.
ISBN  955-20-2742+x : 8 cmeuded

mds os S @ o6 / uidods awgd
2. - GUE3 : A aagms, 499'7.
i 955-95452-5-6 T O Gb):quﬂ’sﬁ



7 9 O Jentes m §h

e28d, mas
o3 306 omd / med od8dd.
edde : mdm, 1997.
ISBN  955-95373~1-8 : 61.300.00

8 0 0 cxiomn

8 9 0 cind mw HEBHS

89 1| . 2 vl

Sste, 3.08G8.
etlnin 501 u@gc:o o Smde /
3.89¢0. Actw. - nedemd : adm,
1998,
ISBN 950=95624-3-6 : 610'50000

8981t ,37 e

33gDen ©3, qmdSed
q:)ni)qmc / qndded gdcden ©3. -
emed : qd. cmded, 1397,
ISBN  955-20-2732-2 : B¢ omeuded

89| . 48 Sens tuBoue

wluan, Sccesny
20BmO swine 5d8zac / 3deovss
@ducis. = omed : ©OELE, 1997,
ISEN = 955-570-108~3 : ¢ Gmemed

5GEndsn, 9030,
cLemBEnsL &6 maumna/aa BCdn. -
amed : ooh sy gmmsm, 1997,
TSH, 955-569-184-3 : 8¢ Gmcuad

ueades 83, cmded
< urauen mqaf i) / emtdnd® oeodes
83. - omed : qd. cmded, 1937.
ISBN  955~20-2726-8 : 8e am.caslad

(46)

€89 ! . 48 £ dOBO

Re8d, cew o
S o8 / cew odf. fead. -
6¢Imds : odoma, 1997,
ISBY  955-96342-0-€ : 61+32,50

doade, 08 5O

093 : RO Ok /Jt)admo: 599 o
em@é : omed 8% el omda, 19 7
ISBN 955-086-156=3 : d;.lz 50

3&:5, ?

00 3103 / aecte 3&&. -
6:6030 : go@ o Gmance, 1337,
ISBN 955-991-046-4 : &.30.00

Sms, qacts
qw &3: / qacdnd Som. -
O : ROE s pmanew’, 1997,
ISBN  935-991-048-0 : 6;.30.00

Imn, aqecds
o5d oo 86D / xteds Tmn. -
GitBdw : ot sl gmased’, 1997,
ISBN 955-531-043-9 : ¢;.40.00

319

o %‘GG‘ Bici6y / qoeds Jms. -
6::5«) O swY Pewssw, 1937,
ISBN 955 O31-047-2 : 6;.25.00

591 .48 | cey. oD WBHLY

elm3, rund
88 500 / eosd ¢Cmad. - w3330 :
adoa, 397,
ISBN 955«36338-~0-5 : 6t.75.00

éed cwsld
cmaf amd calm Jacd / ewsd
tosesd. - smez : 2883, 1337,

ISBN 355-36335=)-3 : 6:.60,%0



(47)

Q@mom, o3 Sed6en, Bwsd
o508 / 63 c@ie. ~ ooagd : 63q ndd 8hed / dmss Spdoes. -
lut... embded, 1997. weHdde : DeEd mmm, 1997%
ISEN  955-20-2717-9 : B¢ cmeuded ISBN  955-9231-38~3 : 3¢ emeied
qecien, B3 suepdsdn, 98.9.
6n, o / OO GUBm. - emugd : 53088 / 99.9. cwendcdn. - emed :
qil. emded, 13997, 3. coded, 1997.
ISBN  955-20-2718~7 : 8¢ cmeued ISBN  955-20~2722-5 : 8¢ emeised
plddmum, =3 89 1 .48 3 pdi. ninm
Q)oaecz); em@dé dges / @¢ Dddmwn. ~
80usmO : odma, 1937,
_ 00y . Soenss SR .
ISBN  955-06336-0-0 : &;.50.00 woa.’a &e8t / ccmc Soends. -

eme 27 qud. eonded, 1997,
TSEN 955-20-2743-8 : B¢ emgled

62600, ¥.0.
osod @mea / I.5. 66D . - RSP :

m&ma, 1997,
. mmosims, 6tnd
ISBN 955-95879-3-9 : 3@, emeyted . QZO’@Q e / cted S S

do6 : odm, 1997.
ISBN  955-96343-0-5 : &;.110.00

89 1 . 48 | vep. 0 HdHVO

G@d3Le, 0.9.0d. Cesds, g
qdoe mOve / D.8.08. q@ddin. - a0 m 6Bemd / coud
eme® :  wOwddcm, |1997. emddn. - eedds : Bt pmaEn,
ISBN  955-570-109~1 : 8¢ omeuled I997.

ISBN  955-9231-39~1 : 8¢ emeauied

£89 1 . 48 | e ven

Omon, sgets
D6 / qEetds Smm. -
6:8&80 Db eAed dmhdw
() ) S030 @ noPd od pmenew, |998.
;‘g’ga 50 (O 058480, - dupdd ISEN  955-591-048~0 : . 120.00
ISBN = 955-96329-0-6 : ¢ emewed
9SG / 5963 '
. . 5eIFhes’ / widtem. ~ omed @
89 1 .48 3 pafc, enlom it omdod, 1997

ISBN  955-20-2729~2 : 8¢ emaued

wdd,
mOOzOG«m o 3ed / qto . -
©EHAS e : masd gman, 1997,
ISBNY '955-9231-41-3 : Se omeufed efoed!, Bc0ew
e etméaa / Qdoce edded. -
80en : odma, 1997,
ISBN' '955-95039~9-5 : Se emeusted

Soemd, JusTds
msdszeq’ Bos / BusHds dvemB. -
0wesdde : nmdy pmen, 1997.
ISBN " 7955-523 1 -42-1 : Se omeuded



£ 89| . 483 g pano

¢3sedng, )
m@é-);cma %088 / ¢dudb ¢dSetHs. -
oo : @dns Pmen, |997.
ISBN  955~636-~000-x : 8¢ emeuled

2@3a3, o¢.8.
S, coden e / 93.8.¢808. ~
emed : qf. ewded, 1997,
ISEN  955-20-2737-3 : B¢ omeuded

reeodds, 8330 ad
conen Decy / 98d0 52 gedudin. -
8dedBal : amm, 1997.
BN 955-634-000~-9 : ¢;.35.00

3. cudde
s’a.e«r Sone / 35. cUdds 3. -
mﬁm adoe, 1997.
ISBN 955-96328-0—9 s 5@ emeed

wdey, g™
s3wmend 0D / e oded. -
omed : qud. cwmded, 1397.
ISBN 955-20-2744-6 : 3@ emeuicd

o0 G0 @S i / cm oded. -
Gmgd : qud. G(mé)scf 1997.
ISBN 955-20-2735-7 : 3¢ emeused

@wded, em
m oded omd / om wded. -~ omed :
ad. “emded, 1997.
ISBN  955-20-2739-x : 3¢ cmedeD

600608, Qoeﬁoao OC'.'al
qad: ¢ guo / B.e8.8. od®
“0ED. ~ Gmed : GBS PYoddS, 1997.

ISBN 955-9209-53—! : Gre35.00
guBds, oDwss

Senp 950 / cdmzn YudS. - emed :

s gsodd, 1997.

ISBN 955-9209-52— : 61.35.00

(48)

duedns, g3d’
dend cw@ 3 Ay Gwew / ¢88 duedss, -
cre® : q cmdad, 1997.
xsau 955-20-2740-3 Se emeuwad

¢ 0D, oen Onm
3ds ek Gaass / Qd’gw e & OgDr. -
dded : ndma, 1997
ISBN 955-96332- lex : &1.75.00

134 %08 Suqd
cddo 6863 oy / Gest D05 Soad. -
omed : qd. cowded, 1997.
ISBN  955-20-2741<1 : Se em0 gD

m3Somd, 036
208 b0 wg 03w / D88 mSBomd. -
Ade¥BnD : D , l99'7.
YSEN 955-634-001-7 : &;.35.00

Bucn, ®d.08.0.
JD arcq 3380 oneg / q:d es.J.
caq:o. - emed : quod ‘pEdsd, 1997,
ISBN  955-9209-5!~D : ;.35.00

Jofecde, 6oiEd a3
e300 B 3nd 230 e /
e a3 deeds. ~ Smed @
atd. cmded; 1937.
ISBN  955-20-2724-1 : 3¢ cmewdsd

d0decde, cobd Al
68 Yamod A / 6siod 53 decdo. -
emed : gqul. eunasd 1997.
ISBN  955-.0-2723-3 : Se emeussd

Jodecdy, eofom aHd
m m3ed emaaa eciSe a3 JPdsedo. -
emed : qd. sané)ed 1397
ISBN  955-20-2720-9 : Se emecled

39de asiod g3
™ cﬁd’eoabdca el dne / esidd 523
NFschd. - sao @ : de. emded, 1997
TheN | 955-20-2721-7 Se omeusd



gf)zsfeq&ca, 66I5dh &3 ,
wlded? smd / edtd n@ad IDFests. ~
emed : qd. commdved,’ 1937,
B¢ emeuded

ISBN  955-20-2719-5 :

Dedcms, 035 vwd .
5e® 30HdD / 93 tms Tpdten. -

emagc’*a : Tgil. embed, 1397.
ISBN  955~20-2736-5 : Sg emculed
566380,

S .
o udk, ;&em Je8u3w. ~ coned :
a3, emdeel, 1997,
ISBN  955-20-2707-1 : 8¢ omGualsB

Soeudles, ©dF

a%Sac'eéx cad 559 / ws 3degdes. -
emed : quf. coded, 1997,

ISBN 955-20-2738-1 : 35 emeuied

(49)

EX X 2 2 d

wddeting, ducsn
qoens o / Yudth oddetdnd. -
emed® : qid. cmded, 1997.
ISEN  955-20~2734-3 : 8¢ emcusled

9 0 0 wewlp Bewd, F0n 030 m gowud

9 2 0 d8muven

d0SCp, cedy B
0udun B0 / 668y pnd BodSim. -
ohdlo : a8m, 1997.
TSBN  955-96026-1-6 : &r.120.00

954 .9 3 pam QOEIBS

Aedtens, et
cRecdued gun oumdged of ©8dS /
ool dedtene. - Ogudled : odoa,
ISBN 55~96331~0-4 : 1. 120.00

1997,



ﬁ)3566

CATALOGUE OF FORTHCOMING PUBLICATIONS

0 0 0 GENERALITIES 3 3 0 ECONOMICS

Anthonisz, C.J.E. @
"Where Angels fear to tred"

Research methodolo E.K. . .

Mas?nghe. — Nugegogz { Open effective demand of the role of
: : Sri . money / C.J.E. Anthonisz., =

University of Sri Lanka, 1998 Colombo : Author, 1997.

ISBN 955-23-0683-3 : unpriced ISBN 955-96330-0-7 : Rs.250.00

Masinghe, E.K.

Weerasinghe, Sriyan . .
: ; Food commodity prices 1985-1996. -
Operations research / Sriyan Colombo : HARTI, 1997.

Weerasinghe and A,W. Silva. - .
Nugegoda : Open University of ISBN 955-612-023-8 : unpriced
Sri Lanka, 1998.

ISBN 955-23-0689-2 : unpriced

Karunaratna, Garvin
Micro enterprise development /
Garvin Karunaratna. - Nugegoda :
Sarasavi Book Shop, 1997. -
ISBN 955~573~056-3 : unpriced

1 0 0 PHILOSOPHY & PSYCHOLOGY

1 5 0 PSYCHOLOGY

Subasinghe, S.A. Jayasirimin Matathy, Knight John
Third eye / S.A. Jayasirimin Performance contracting : a
Subasinghe. - Colombo : Sadeepa strategy for public enterprise
Book Shop, 1997. reform in Sri Lanka / Knight
ISBN 955-9374-06~0 : Rs.190.00 John Matathy. - Colombo :

Institute of Policy Studies, 1997.
ISBN 955-9122-61-4 : unpriced

-1 7 0 ETHICS (MORAL PHILOSOPHY)

3 6 0 SOCIAL SERVICES ; ASSOCIATION

Communication ethics : a South Asian
perspective. - Colombo : Asian

Media Information and Communication Alles, A.C.
Centre, 1997. Murder of a mystery man ;
ISBN 955-637-000-5 : unpriced C.C. Tashereau / A.C. Alles. -

Colombo : Author, 1997.
ISBN 955-95863-2~7 : unpriced

3 0 0 SOCIAL SCIENCES

3 7 0 EDUCATION
South Asian women : facing disasters, :

securing life / Ed. Priyanthi My little A.B.C. book / ed.
Fernando and Vijitha Fernando. - Duminda Ranasinghe. - Moratuwa :
Colombo : Intermediate Technology Chanda Enterprises, 97-98.
Development Group, 1997. ISBN 955-638-000-0 : Rs.48,00

ISBN 955-639-000-6 : Rs.500.00



what children have learnt after
five years of schooling. -
Maharagama : National Institute of
Education, 1997.

ISBN 955-597-480-2 : unpriced

3 8 0 COMMERCE, COMMUNICATIONS,
TRANSPORTATION

Directory of members 1997. -
Colombo : The Ceylon Chamber of
Commerce, 1997,

ISBN 955-604-019-6 : Rs.500.00

4 0 0 LANGUAGE

4 2 0 ENGLISH

De Silva, ‘T. Indrani Wineetha-
Basy way to English 11 / T. Indrani
Wineetha De Silva. - Maharagama :
Author, 1997.

ISBN 955-96332-2-8 : Rs.75.00

6 0 0 TECHNOLOGY

6 2 0 ENGINEERING

Hettiarachchi, M.T.P.
Proceedings of symposium on
research for industry 1997 /
M.T.P. Hettiarachchi. - Moratuwa :
University of Moratuwa, 1997.
ISBN 955-9027-06~9 ; unpriced

6 4 0 HOME ECONOMICS & FAMILY LIVING

Sri Lanka. Department of Census and
Statistics
Food Balance Sheet 1992-1996
revised series. - Colombo :
of Census and Statistics, 1997,
ISBN 955-577-208-8 : unpriced

Department

6 5 0 MANAGEMENT & AUXILIARY
SERVICES

Alwiﬁ: w’Da
Advertising / W. D, Alwis. -
Nugegoda : Open University of Sri
Lanka, 1998, '

ISBN 955-23-0691-4 : unpriced

Dediyagala, Nanda
New dimension in management /
Nanda Dediyagala., - Nugegoda :
Open University of Sri Lanka, 199,
ISBN 955-23-0690-6 : unpriced

Gamage, Ramya
Managerial economics / Ramya
Gamage /et.al./. - Nugegoda :
Open University of Sri Lanka, 198.
ISBN 955-23-0685-X : unpriced

Gamini, L.P.S.
Financial management and managerial
accounting / L.P.S. Gamini and
P.D.R. Dayananda. - Nugegoda :
Open University of Sri Lanka,
1938.

ISBN 955-23-0686-8 : unpriced

Jayawardena, pammika
Organizational behaviour / '
Dammika Jayawardena [et.al/. ~
Nugegoda : Open University of
Sri Lanka, 1998.

ISBN 955-23-0684-1 : unpriced

Weerasinghe, Sriyan
Quantitative techniques for
management / Sriyan Weerasinghe
and S.A.D. Senanayake. - Nugegoda:
Open Unjversity of Sri Lanka,
1998.

ISBN 955-23-0687-6 : unpriced



Wickramasinghe, Ananda
Strategic management / Ananda
Wickramasinghe. = Nugegoda : Open
University of Sri Lanka, 1998.
ISBN 955-23-0688-4 : unpriced

8 0 0 LITERATURE

8§ 2 0 ENGLISH LITERATURE

Fernando, W.O0.T. :
The Blue trouser / W.0.T. Fernando.
Dehiwala : Gihan Book Shop,

1997. -
ISBN 955-593-137-2 :

Rs.30.00

P
n
(98]

~——

Fernando, W.O0.T.
The proken umbrella / W.O0.T.
Fernando. - Dehiwala : Gihan
Book Shop, 1997.

ISBN 955~593-136-4 : Rs.30.00

8 2 3 FICTION

Hewage, Buddhadasa
The victims / Buddhadasa
Hewage, - Pitigala : Author, 1997,
ISBN 955-96327~0-1 : unpriced

-
»
.

*kkkk



